XrPS

KURULUM KILAVUZU






XrPS

KURULUM KILAVUZU

Yasal model numarasi: PO9E Yasal tir: PO9E0O1



Notlar, Dikkat Edilecek Noktalar ve Uyarilar

I NOT: NOT, bilgisayarinizdan daha iyi yararlanmaniza yardim eden 6nemli bilgileri gosterir.

DIKKAT: DIKKAT, donanim hasari veya veri kaybi olasiligini gdsterir ve sorunu nasil
onleyeceginizi bildirir.
AUYARI: UYARI, miilk hasari, kisisel yaralanma veya 6liim potansiyeline igaret eder.

Dell™ n Serisi bir bilgisayar satin aldiysaniz, bu belgedeki Microsoft® Windows® isletim sistemleriyle ilgili referanslar gecersizdir.

Bu belgedeki bilgiler, dnceden bildirilmeksizin degistirilebilir.
© 2010 Dell Inc. Tiim haklari sakhdir.
Bu materyallerin Dell Inc. sirketinin yazili izni olmadan herhangi bir sekilde ¢ogaltiimasi kesinlikle yasaktir.

Bu metinde kullanilan ticari markalar: Dell, DELL logo, XPS, Solution Station, ve DellConnect Dell Inc.'in ticari markalaridir; Intel,
Pentium, ve Centrino Interl Corporation'in ABD ve diger Ulkelerdeki tescilli markalari ve Core ise ticari markasidir; Microsoft,
Windows ve Windows baslat diigmesi logosu Microsoft Corporation'un ABD ve/veya diger ilkelerdeki ticari markalari veya tescilli
markalaridir; Blu-ray Disc, Blu-ray Disc Association'un ticari markasidir; Bluetooth, Bluetooth SIG, Inc.'e ait olan ve Dell tarafindan
lisans altinda kullanilan tescilli ticari markadir.

Bu belgede, marka ve adlarin sahiplerine ya da urlnlerine atifta bulunmak igin baska ticari marka ve ticari adlar kullanilabilir.
Dell Inc. kendine ait olanlarin digindaki ticari markalar ve ticari isimlerle ilgili hicbir milkiyet hakki olmadigini beyan eder.

Agustos 2010 P/N 71NX0 Rev. A00



Icerik

XPS Diziistii Bilgisayarinizi

Kurma...............cooiin
Bilgisayarinizi Kurmadan Once
AC Adaptérini Takma
Ag Kablosunu (istege bagli) Baglama . . .
Gug Digmesine Basma. . ...........
Microsoft Windows'u Ayarlama

Sistem Kurtarma Ortamini Olustur
(Onerilen) .. ...

SIM Kart Takma (istege Bagh). .. ... ...

Kablosuz Baglantiyi Etkinlestirme
ya da Devre Dig1 Birakma

(istege Bagh) . ....................
Kablosuz Baglanti Ekranini Ayarlama
(istege Bagh) . ....................

TV Tarayicisinin Kurulumu
(Istegebagh). .....................

internete Baglanma (istege bagh) . . ..

XPS Diziistii Bilgisayarinizi

.7 Kullanma ..................... 22
Sagdan Goriinim Ozellikleri .. .. ..... 22
Soldan Gériinim Ozellikleri. . ... ..... 26
Arkadan Goriinim Ozellikleri. .. ... ... 28
E_;ilgisayar Tabani ve Klavye
Ozellikleri .. ..................... 30
Durum Isiklari ve Géstergeleri. .. ... .. 34
Pil Sarjini Devre Digi Birakma. . ... ... 35
Dokunmatik Yiizey Hareketleri. . .. .. .. 36
Multimedya Denetimi Tuslari. . . ...... 38
Kontrol Seridi Ozellikleri ... ......... 40
Optik Suriciyd Kullanma . .......... 42
Gorinti Ozellikleri . ............... 44
E?okunmatik Ekran Hareketleri
(IstegeBagl) .................... 46
Pili Cikarma ve Yerine Takma ... ... .. 48



igerik

Yazilim Ozellikleri . . ............... 50 lIgletim Sisteminizi Geri
Dell DataSafe Online Yedekleme. . ... .. 50 Yikleme...................... 72
NVIDIA Optimus Teknolojisi. .. ....... 52  Sistem Geri Yikleme. .. ............. 73
Serbest Disme Sensori . . .......... 53 Dell DataSafe Local Backup ......... 74
Dell Dock (Istege bagh). ............ 54 Sistem Kurtarma Ortami .. .......... 76
Dell Stage (Istege bagh) . ........... 55 Dell Factory Image Restore. . ......... 77
SorunlariGézme ............... 57 YardmAlma................... 79
Sesli Uyari Kodlart . ................ 57 Teknik Destek ve Musteri Hizmetleri . .. 80
Dokunmatik Ekran Sorunlari . ... ..... 58 DellConnect . .................... 80
AgSorunlari . ... 59 Cevrimigi Hizmetler. .. .............. 81
Gl¢Sorunlart . ................... 60 Siparis Durumu Otomatik
Bellek Sorunlart ................... 61 YanitHizmeti. . ................... 82
Kilittenmeler ve Yazilim Sorunlari . . ... 62 Uriin Bilgileri . ... ................. 82
Destek Araglarini Kullanma. . . . .. 64  Caranti Kapsamindaki Urinleri
. veya Kredi igin Urlnleri iade etme . . . .. 83
Dell Destek Merkezi . .............. 64 .
. . AramadanOnce .................. 85
Dell Yiklemelerim. . ............... 65
. S Dellle Bagvurma . ................. 87
Sistem lletileri . ... ......... ... ... 65
Donanim Sorun Giderici .. .......... 67
Dell Diagnostics .. ................ 67



Daha fazla Bilgi ve

Kaynak bulma ................ 88
Ozellikler . ................... 20
EK.....coiii i 97
Macrovision Urln Bildirimi. . ......... 97
NOM veya Resmi Meksika Standardi
igin bilgi (Yalmz Meksika igin) . .. ... .. 98
Dizin............. .. oo 99

igerik



igerik



XPS Dizustu Bilgisayarinizi Kurma

Bu bolimde, Dell™ XPS™ dizlstl bilgisayarmnizi
kurma konusunda bilgiler yer almaktadir.

Bilgisayarinizi Kurmadan
Once

Bilgisayarinizi yerlestirirken, gu¢ kaynagina kolay
erisilebilecek, yeterli havalandirma saglayacak
diz bir yizey kullandidinizdan emin olun.

Dizistu bilgisayarinizin gevresinde yeterli hava
akisinin olmamasi Urdndn agiri Isinmasina neden
olabilir. Asiri Isinmayi dnlemek i¢in sag ve sol
taraflarda minimum 5,1 cm (2 ing) bosluk birakin.
Bilgisayarinizi agikken kesinlikle dolap veya
cekmece gibi kapali bir yere koymamalisiniz.

UYARI: Havalandirma deliklerine herhangi
bir cisim sokmayin veya burada toz
birikmesine izin vermeyin. Dell
bilgisayarinizi, agikken, kapali evrak
cantasi gibi hava akiginin diisiik oldugu
ortamlara veya hali ya da kilim gibi kumas
ylizeylere yerlestirmeyin. Hava akisinin
engellenmesi bilgisayara zarar verebilir,
bilgisayarin performansini diisiirebilir
veya yangina neden olabilir. Bilgisayar
isindiginda fan acilir. Fan sesi normaldir
ve fanda ya da bilgisayarda bir sorun
oldugunu gostermez.

ADiKKAT: Bilgisayarin lizerine agir veya
keskin objeler konulmasi veya istiflenmesi
bilgisayarda kalici hasara neden olabilir.




XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

AC Adaptoriinu Takma

AC adaptoriuni bilgisayara, sonra elektrik prizine veya akim koruyucuya baglayin.

UYARI: AC adaptorii tiim diinyadaki elektrik prizleriyle ¢calisir. Ancak gli¢ konektorleri
ve anahtarli uzatma kablolar tilkelere gére farklilik gosterir. Uyumsuz bir kablo kullaniimasi
veya kablonun anahtarli uzatma kablosuna veya elektrik prizine yanlis baglanmasi yangina
veya bilgisayarinizin kalici bigimde hasar gérmesine neden olabilir.

[ | ‘ |
o=} G




XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Ag Kablosunu (istege bagl) Baglama

Kablolu bir ag baglantisi kullanmak i¢in ag kablosunu takin.




XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Gug¢ Dugmesine Basma

10

™M

CO v r @@ @)

[ T T T T T T T T T T T TTIT




XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Microsoft Windows'u Ayarlama

Dell bilgisayariniz Microsoft® Windows® isletim sistemiyle 6nceden yapilandiriimistir. Windows'u
ilk kez kurmak igin ekrandaki yonergeleri izleyin. Bu adimlar zorunludur ve tamamlanmasi biraz
zaman alabilir. Windows kurulum ekranlari sizi lisans s6zlesmelerini kabul etme, tercihleri belirleme
ve Internet baglantisini kurma gibi cesitli islemlerden gegirir.

ADiKKAT: isletim sisteminin kurulum siirecini durdurmayn. Bu bilgisayarimizi kullaniimaz
duruma getirebilir ve igletim sistemini yeniden yiiklemeniz gerekir.

K NOT: Bilgisayarinizin en iyi performansi géstermesi icin support.dell.com adresindeki en glncel
BIOS'u ve surucileri indirmeniz ve kurmaniz onerilir.

K NOT: isletim sistemi ve zellikleri hakkinda daha fazla bilgi igin, support.dell.com/MyNewDell
sayfasina gidin.

11



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Sistem Kurtarma Ortamini Olustur (Onerilen)

K NOT: Microsoft Windows'u kurduktan hemen sonra bir sistem geri yikleme ortami
olusturmaniz énerilir.

Sistem kurtarma ortami, veri dosyalarini korurken (/sletim Sistemi diskine gerek olmadan)
bilgisayarinizi ilk satin aldiginiz siradaki durumuna geri yuklemek icin kullanilabilir. Donanim,
yazylym, surtcller veya dider sistem ayarlaryndaki dedipiklikler bilgisayary istenmeyen bir
galypma durumuna getirdidinde sistem kurtarma ortamyny kullanabilirsiniz.

Sistem kurtarma ortamyny olupturmak igin apadydakilere gereksiniminiz olacaktir:
« Dell DataSafe Local Backup
* Minimum 8 GB kapasiteli USB anahtari veya DVD-R/DVD+R/Blu-ray Disk™

K NOT: Dell DataSafe Local Backup yeniden yazdirilabilir diskleri desteklemez.

12



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Bir sistem kurtarma ortami olusturmak igin:
1. AC adaptoriin takili oldugundan emin olun (bkz. “AC Adaptori Takma”, sayfa 8).
2. Diski veya USB anahtarini bilgisayara takin.

3. Baglat @—» Timi Programlar— Dell DataSafe Local Backup 6gelerini tiklayin.
4. Kurtarma Ortamini Olustur 6gesini tiklayin.
5. Ekrandaki yonergeleri izleyin.

[l NOT: Sistem kurtarma ortamini kullanarak igletim sistemini kurtarma hakkinda bilgi igin
sayfa 76'deki, “Sistem Kurtarma Ortami” kismina bakin.

13



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

SIM Kart Takma (istege Bagh)

K NOT: internet erisimi igin EVDO karti kullaniyorsaniz SIM karti takmaya gerek yoktur.

K NOT: SIM kart yuvasina mini B-CAS kartinin takiimast igin Japonya'daki ISDB-T dijital TV'nin
kurulmasi ve izlenmesi gerekir.

Bilgisayariniza bir Abone Kimlik Modulu (SIM) karti yliklediginizde Internete baglanabilirsiniz.
Internete baglanmak icin cep telefonu servis saglayicinizin kapsama alani iginde bulunmaniz gerekir.

SIM karti takmak igin:

1. Bilgisayarinizi kapatin.

2. Pili gikarin (bkz. sayfa 48, “Pili Cikarma ve Yerine Takma”).

3. Pil yuvasinda, SIM karti SIM kart yuvasina itin.

4. Pili yerine takin (bkz. sayfa 48, “Pili Cikarma ve Yerine Takma”).
5. Bilgisayarinizi agin.

SIM karti gikarmak igin bastirin ve gikarin.

14



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

2 SIM karti yuvasi

1 pil yuvasi
3  SIMkarti

15



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Kablosuz Baglantiy1 Etkinlestirme ya da Devre Digi
Birakma (istege Bagh)

16



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Kablosuz baglantiyi etkinlestirmek veya devre digi birakmak igin:
1. Bilgisayarinizin a¢ik oldugundan emin olun.

2. Klavye Uzerindeki islev tusu sirasindaki kablosuz baglanti tusuna (‘A’) basin.
Kablosuz radyolarin gecerli durumu ekranda gérinmektedir.

Kablosuz baglanti etkin
| P
Kablosuz baglanti devre digi

«A» A®

3. Kablosuz baglanti etkin ve devre digi durumlari arasinda gecis yapmak igin kablosuz baglanti
tusuna (‘A’) tekrar basin.

K NOT: Kablosuz baglant tusu tim kablosuz radyolarinizi (Wi-Fi ve Bluetooth®) hizli bir sekilde
kapatmanizi saglar; 6rnegin ugus sirasinda tim kablosuz radyolarinizi kapatmaniz istendigi
durumlarda.

17



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Kablosuz Baglanti Ekranini

Ayarlama (Istege Baglh)

i NOT: Kablosuz baglanti ekrani tim
bilgisayarlarda bulunmayabilir.

Kablosuz baglanti ekrani yalnizca asagidakileri
iceren bilgisayarlarda ayarlanabilir:

islemci Intel® Core™i3-3xx ila i7-8xx
Video Entegre: Intel HD Grafik
denetleyici  Ayp: NVIDIA GeForce
GT 435M/445M
WLAN karti  Intel Centrino® 1000/6200/
6300 veya Intel Centrino
Advanced-N + WIMAX 6250
isletim Windows 7 Home Premium,
sistemi Professional veya Ultimate
Sirtcu Yoksa, support.dell.com

sitesinden “Intel Kablosuz

en guincel surticlyu indirip,
yukleyin.

18

Bilgisayarinizda kablosuz baglanti ekranini
ayarlamadan 6nce:

1. Bilgisayarinizin agik oldugundan emin olun.

2. Kablosuz baglantinin etkin oldugunu
dogrulayin (sayfa 16'deki “Kablosuz
Baglantiyi Etkinlestir veya Devre Digi
Birak” kismina bakin).

3. Kablosuz baglanti ekran adaptorini
TV'ye takin.

K NOT: Kablosuz ekran adaptori
bilgisayarinizla birlikte verilmez,
ayri olarak satin alinmalidir.
4. TV'yi ve kablosuz ekran adaptorini agin.
5. TV'niz igin uygun video kaynagini secin;
orn. HDMI1, HDMI2 veya S-Video.
6. Masaiustlindeki Intel® Kablosuz Baglanti
Ekrani simgesini li cift tiklayin.

Intel® Kablosuz Baglanti Ekrani
penceresi agllir.



7. Kullanilabilir ekranlar tara'yi secin.
8. Algilanan kablosuz ekranlar listesinden

kablosuz baglanti ekrani adaptorinizi segin.
9. TV'nizde géruntilenen guvenlik kodunu girin.

Kablosuz baglanti ekranini etkinlestirmek icin:

1. Masaudistlindeki Intel® Kablosuz Baglanti
Ekrani simgesini I? cift tiklayin.
Intel Kablosuz Baglanti Ekrani
penceresi agilir.

2. Mevcut Adaptore Baglan'i segin.

I NOT: Kablosuz baglanti ekraniyla ilgili
daha fazla bilgi i¢in, kablosuz ekran
adaptoriinizle birlikte génderilen
belgelere bakin.

XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

TV Tarayicisinin Kurulumu

(Istege bagl)

K NOT: TV tarayicisinin kullanilabilirligi
bolgeye gore degisir.

TV tarayicisini kurmak igin:

1. Onceden takilmamissa, bilgisayarinizi
kapatin ve bilgisayarinizin tzerindeki
SIM kart yuvasina mini B-CAS kartini
takin (Sadece Japonya igin)

2. TV/dijital anten kablosunu veya kablo
adaptorlni bilgisayarinizin Gzerindeki
anten giris konektoriine baglayin.

3. Bilgisayarynyzy agyn.

4. Baslat @H Tim Programlar— Windows
Media Center— Gorevler— Ayarlar— TV
ogelerini tiklayin.

5. Ekrandaki yonergeleri izleyin.

19



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

internete Baglanma
(Istege bagh)
Internet'e baglanmak igin, bir harici modem

veya ag baglantisi ve bir Internet Servis
Saglayicisi (ISS) gereklidir.

Harici bir USB modem veya WLAN adaptori
baslangigtaki siparisinizin bir pargasi degilse,
www.dell.com adresinden bir adaptér satin
alabilirsiniz.

Kablolu Baglanti Kurulumu

» Cevirmeli baglanti kullaniyorsaniz, Internet
baglantinizi kurmadan 6nce istege bagh
harici USB modeme ve duvardaki telefon
prizine bir telefon hatti baglayin.

» DSL veya kablo/uydu modem baglantisi
kullaniyorsaniz, kurulum talimatlari igin
ISS'niz veya cep telefonu servisinize
basvurun.

Kablolu Internet baglantinizin kurulumunu
tamamlamak icin, sayfa 21'deki “Internet
Baglantinizi Kurma” talimatlarini izleyin.

20

Kablosuz Baglanti Olusturma

[l NOT: Kablosuz yonlendiricinizi kurmak
icin, yénlendiricinizle birlikte gdnderilen
belgelere bakin.

Kablosuz Internet baglantinizi kullanmadan
once kablosuz ydnlendiricinize baglanmaniz
gerekir.

Kablosuz yonlendiriciyle baglanti
olusturmadan 6nce:

1. Bilgisayarinizda kablosuz baglantinin
etkin oldugunu dogrulayin (sayfa 16'deki
“Kablosuz Baglantiy Etkinlestir veya Devre
Disi Birak” kismina bakin).

2. Acik dosyalari kaydedip kapatin ve agik
programlardan gikin.

3. Baglat @H Denetim Masasi 6gelerini tiklatin.

4. Arama kutusuna ag yazip, ardindan Ag
ve Paylasim Merkezi— Bir aga baglan
ogelerini tiklayin.

5. Kurulumu tamamlamak igin ekrandaki
talimatlar izleyin.



Internet Baglantinizi Kurma

ISS'ler ve 1SS'lerin hizmetleri tlkeye gore
degisir. Ulkenizdeki hizmetleri 6grenmek
icin 1ISS'nize bagvurun.

internete énceden baglanip, su anda
baglanamiyorsaniz, ISS hizmetinde bir

kesinti olabilir. Hizmetin durumunu 6grenmek
icin 1ISS'nize basvurun veya daha sonra tekrar
baglanmayi deneyin.

ISS bilgilerinizi elinizin altinda bulundurun.
ISS'niz yoksa, Internet'e Baglan sihirbazi
bir ISS edinmenize yardimci olabilir.

XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kurma

Internet baglantinizi kurmak igin:
1. Acik dosyalari kaydedip kapatin ve acik
programlardan gikin.
2. Baglat @H Denetim Masasi 6gelerini tiklayin.
3. Arama kutusuna, ag yazip, ardindan Ag
ve Paylasim Merkezi— Yeni bir baglanti

veya ag kur— internete Baglan dgelerini
tiklayin.

Internet'e Baglan penceresi gorintulenir.

% NOT: Ne tir bir baglanti segeceginizi
bilmiyorsaniz, Segmeme yardim et'i
tiklatin veya ISS'nize bagvurun.

4. Kurulumu tamamlamak igin ekrandaki
talimatlari izleyin ve ISS'nizin verdigi
kurulum bilgilerini kullanin.

21



XPS Dizustu Bilgisayarinizi Kullanma
‘ Bu bélimde Dell™ XPS™ dizustu bilgisayarinizdaki 6zellikler hakkinda bilgiler yer almaktadir.
Sagdan Goriiniim Ozellikleri

22



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Optik siiriicii — CD, DVD ve Blu-ray Diskleri oynatir veya kaydeder (istege bagl). Daha
fazla bilgi igin, sayfa 42'deki “Optik Surtcuyt Kullanma” kismina bakin.

Optik siirticii 1s1g1 — Optik striict ¢ikartma digmesine bastiginizda veya bir disk takip,
okunmaya basladiginda yanip soner.

Optical siiriicii gikartma diigmesi — Basildiginda optik slrlcu tepsisini agar.

Acil durum g¢ikarma yuvasi — Cikartma digmesine bastiginizda agilmadiginda, optik striict

tepsisini agmak icin kullanilir. Daha fazla bilgi igin, bkz. 42'de “Acil Durum Cikarma Yuvasini
Kullanma”.

Ses cikig/Kulakhk konektorii — Bir cift kulaklik veya agik bir hoparlér ya da ses sistemine
baglanmaya yarar.

Kulakhk/dijital S/PDIF kombo konektorii — Dijital ses gikisi igin ylkselticilere,
hoparlérlere veya TV'lere baglanmaya yarar. Bir ¢ift kulakliga baglanmak amaciyla da kullanilr.

Ses girig/Mikrofon konnektorii — Ses programlariyla birlikte kullanmak icin bir mikrofon
veya giris sinyaline baglanir.

NOT: Ug ses konnektérii (5, 6 ve 7) veya S/PDIF konnektorii (6) kullanarak 5.1 kanal
hoparlorleri kurabilirsiniz.

23



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

24




XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

<3f

8 USB PowerShare iceren eSATA/USB combo konnektér — eSATA uyumlu depolama
aygitlarina (harici sabit strticller veya optik strictler) ya da USB aygitlarina (fare, klavye,
yazicl, harici surtici veya MP3 ¢alar) baglanir. USB PowerShare 6zelligi, bilgisayar agildiginda
veya kapatildiginda ya da uyku durumundayken USB aygitlarini sarj etmek icin kullanilabilir.
NOT: Bilgisayar kapaliyken veya uyku durumundayken bazi USB aygitlari sarj olmayabilir.
Bu gibi durumlarda, cihazi sarj etmek icin bilgisayari acin.
NOT: Bir USB aygitini sarj ederken bilgisayarinizi kapatirsaniz, aygit sarj islemini durdurur.
Sarja devam etmek icin USB aygitini ¢ikarip yeniden takin.
NOT: Toplam pil dmriinin yalnizca %10'u kalmigsa, USB PowerShare 6zelligi otomatik
olarak kapanir.

25



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Soldan Goriiniim Ozellikleri

ﬁ
&
NI

26



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1 USB 2.0 konnektorii — Fare, klavye, yazici, harici slrlcu veya MP3 calar gibi USB
aygitlarina baglanir.

2 9-in-1 Ortam Karti Okuyucu — Bellek kartlarinda saklanan dijital fotograflari,

muzik, video ve belgeleri géruntilemek ve paylagsmak icin hizli ve kolay bir yol saglar.
Desteklenen bellek kartlari igin, sayfa 90'de “Ozellikler” e bakin.

NOT: Bilgisayariniz, ortam karti yuvasina takilan plastik bir bos ile birlikte gelir. Bu, kullaniimayan
yuvalari tozdan ve diger pargaciklardan korur. Bosu, yuvada ortam karti olmadiginda kullanin;

baska bilgisayarlarin boslari sizin bilgisayariniza uymayabilir.

27



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Arkadan Goériiniim Ozellikleri

28




XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Anten Giris konektorii (desteklenen modellerde) — TV Tarayici kartini (istege bagh)
kullanarak programlari izlemek icin harici bir antene veya koaksiyal bir kabloya (adaptér
dahil) baglanir.

|| Mini-DisplayPort konektorii — Harici DisplayPort monitorlerini ve projektorlerine
baglanan dijital arabirim standart konnektoru.

IEI HDMI konnektorii — 5.1 ses ve video sinyalleri igin TV'ye baglanir.
NOT: Bir monitérle birlikte kullanildiginda, yalniz video sinyali okunur.
Ag konnektorii — Kablolu bir ag kullaniyorsaniz, bilgisayarinizi bir aga veya genis

bant aygitina baglar.

Giivenlik kablosu yuvasi — Bilgisayara ticari olarak satilan bir glivenlik kablosu takmak
icin kullanihr.

NOT: Bir giivenlik kablosu satin almadan 6nce, kablonun bilgisayarinizdaki glivenlik kablosu
yuvasina uygun oldugundan emin olun.

EI AC adaptor konnektorii — Bilgisayari acan ve pili sarj eden AC adaptériine baglanir.

USB 3.0 konektorleri (2) — Fare, klavye, yazici, harici surtici veya MP3 calar gibi
USB aygitlarini baglar.

29



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Bilgisayar Tabani ve Klavye Ozellikleri

30

12 3 4
- =
C 1 1

= ® v o @ )

I

I ——




XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1 Pil durum 1s1g1 — Pil sarj durumunu gosterir. Pil durum 1s1g1 hakkinda daha fazla bilgi
icin sayfa 34'deki “Durum Isiklari ve Gostergeleri” kismina bakin.

2 Sabit disk etkinlik 1191 — Bilgisayar veri okurken veya yazarken yanar. Kesintisiz beyaz
1stk sabit surticinun galistigini gosterir.

DIKKAT: Veri kaybini 6nlemek igin, sabit siiriicii etkinlik 151§1 yanarken bilgisayari
kesinlikle kapatmayin.

3 Kontrol seridi — Glg¢ dugmesi, durum isiklari ve dokunmaya duyarli kumandalar bu seritte
yer alir. Kontrol seridi hakkinda daha fazla bilgi igin sayfa 40'deki “Kontrol Seridi Ozellikleri”
kismina bakin.

4 XPS logo 15191 — XPS logosu Uzerindeki 1sik glic durumlarini gésterir. Logo 1s1g1 hakkinda
daha fazla bilgi icin sayfa 34'deki “Durum Isiklari ve Gostergeleri” kismina bakin.

5 iglev tusu sirasi — Dual ekran etkinlestirme ve devre disi birakma tusu &0, kablosuz
baglanti etkinlestirme ve devre disi birakma tusu (‘A’) , pil sarj durumu tusu ], parlaklik
artirma -C}A ve azaltma {:}v tuslari, dokunmatik yuzeyi etkinlestirme ve devre disi birakma
tusu &3 ve multimedya tuglari bu sirada bulunmaktadir.

Multimedya tuslari hakkinda daha fazla bilgi icin sayfa 38'deki “Multimedya Denetimi Tuslari”
kismina bakin.

31



XPS Diziisti Bilgisayarinizi Kullanma

32

M

&3 vy @@ @)

IIIIIIIIIIIIIIIII

— )




XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

6 Klavye/Arka Isiklandirmal Klavye (istege baglh) — Eger istege bagh arka isiklandirmali
-8
-

klavyeyi satin aldiysaniz, F6 tusunun tzerinde arka isiklandirma klavye simgesi =" bulunur.
istege bagh arka isiklandirmali klavye, tuslarin {izerindeki tiim sembolleri aydinlatarak karanlikta
gorilmelerini saglar.

';‘ Arka igiklandirmal klavye parlaklik ayarlari — Ug 1sik durumu arasinda (belirtilen
sira ile) gegis yapmak igin <F6> tusuna basin:
« yarim klavye parlakhgi
« tam klavye parlakligi
* 151k yok
7 Dokunmatik yiizey diigmeleri — Fare gibi sol ve sag tiklatma islevleri saglar.
8 Dokunmatik yiizey durum i1s1g1 — Dokunmatik ylizey devre digi birakildiginda yanar.

9 Dokunmatik yiizey — Imleci hareket etmek, segili dgeleri siiriiklemek veya tasimak ve yiizeye
dokunarak sol tiklatmak igin fare iglevi saglar.

Dokunmatik ylizey Kaydirma, Titreme, Yakinlagtirma ve Déndiirme 6zelliklerini destekler.
Dokunmatik ytizey ayarlarini degistirmek icin, masadustiiniiziin bildirim alanindaki Synaptics
Pointing Cihazi simgesini gift tiklayin. Ayrintili bilgi icin, sayfa 36'deki “Dokunmatik Yizey
Hareketleri” kismina bakin.

NOT: Dokunmatik yuzeyi etkinlestirmek veya devre disi birakmak igin, klavye tzerindeki islev
tusu sirasinda <] tusuna basin.

33



XPS Diziisti Bilgisayarinizi Kullanma

Durum Igiklari ve Gostergeleri
Pil Durum Isig

AC adaptorii

Pil

34

Gosterge 1s1g1 durumu  Bilgisayar durumlari

sabit beyaz
kapali

kesintisiz sari

kapalil

aclik/beklemede/
kapali/uyku

aclk/beklemede/
kapali/uyku

aclik/beklemede

aclk/beklemede/
kapali/uyku

kapali/uyku

Pil sarj durumu

sarj oluyor
tam olarak sarj olmus

duistik pil (<= %10)

sarj olmuyor



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Gii¢ Diigmesi Isigi O veya XPS Logo Isigi

Gosterge 1s1g1 durumu Bilgisayar durumlari

sabit beyaz aclk
yanip sénen beyaz bekleme
kapali kapali/uyku

K NOT: Gug sorunlaryla ilgili bilgi icin bkz. sayfa 60, “Gug Sorunlan”.

Pil Sarjini Devre Digi Birakma

Ugus sirasinda pil sarj 6zelligini devre digi birakmaniz gerekebilir. Pil sarj 6zelligini hizli bir sekilde

devre disi birakmak icin:
1. Bilgisayarinizin a¢ik oldugundan emin olun.
2. Klavye Uzerindeki islev tusu sirasindaki pil saghgr 6lgme cihazi tusuna ©—1 basin.

3. Pil Omrii sekmesinde, Pil sarjini devre disi birak onay kutusunu isaretleyin.
% NOT: Pil sarji Sistem Kurulum (BIOS) uygulamasindan da devre disi birakilabilir.

35



XPS Diziisti Bilgisayarinizi Kullanma

Dokunmatik Ylizey
Hareketleri
Kaydirma

icerik tizerinde kaydirma yapmanizi saglar.
Kaydirma 6zelligi asagidakileri igerir:

Dikey Kaydirma — Etkin pencerede yukari ya
da asagi kaydirmanizi saglar.

(o ) Secilinesneyi kaydirmak iki
parmaginizi yukari asagi
hareket ettirin.

Otomatik dikey kaydirmayi
etkinlestirmek igin iki parmagi
hizla yukari asagdi hareket ettirin.

Otomatik kaydirmayi durdurmak
icin dokunmatik ylizeye hafifce
vurun.

36

Yatay Kaydirma — Etkin pencerede sola ya
da saga kaydirmanizi saglar.

() Secilinesneyi kaydirmak iki
parmaginizi sada sola hareket
ettirin.

Otomatik yatay kaydirmayi
etkinlestirmek igin iki parmagi
saga sola hareket ettirin.

Otomatik kaydirmayi
durdurmak i¢in dokunmatik
yuzeye hafifce vurun.

Degigsim

Degisim yonune gore igerigi 6ne ya da geri

getirmenizi saglar.
Secili penceredeki igerigi
doéndirmek icin U¢ parmagi
istenen yonde hizla hareket
ettirin.



Yakinlagtirma

Ekran iceriginin buyttme oranini arttirmanizi
ya da azaltmanizi saglar. Yakinlastirma 6zelligi
asagidakileri igerir:

Sikma — Dokunmatik ylizey lizerinde iki
parmagi birbirinden uzaklastirip yaklastirarak,
yakinlastirip uzaklastirmanizi saglar.

Yakinlastirmak igin:

Etkin pencere géruntusinu
buyitmek igin iki parmagi
birbirinden uzaklastirin.

Uzaklastirmak igin:

Etkin pencere géruntusinu
kucultmek igin iki parmagi
birbirine yakinlastirin.

XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Dondiirme

Ekrandaki etkin icerigi dondurmenizi saglar.

Dondurme 6zelligi asagidakileri igerir:

Cevirme — Etkin icerigi, biri sabit, digeri donen

iki parmagi kullanarak déndurmenizi saglar.
Segilen nesneyi saat yoniinde
ya da saat yonlnun tersine
déndurmek icin bagparmaginizi
sabit tutarak, isaret parmaginizi
yay seklinde saga ya da sola
yay seklinde hareket ettirin.

37



XPS Diziisti Bilgisayarinizi Kullanma

Multimedya Denetimi Tuslari

Multimedya denetimi tuslar klavye Uzerindeki islev tusu sirasinda bulunur. Multimedya denetimlerini

kullanmak igin gerekli tusa basin. Klavye tzerindeki multimedya denetimi tuslarini Sistem

Kurulum (BIOS) uygulamasini veya Windows Mobility Center'i kullanarak yapilandirabilirsiniz.

Sistem Kurulumu

1. System Setup (BIOS) uygulamasina girmek icin POST (Acilista Kendi Kendine Sinama) sirasinda
<F2> tusuna basin.

2. Function Key Behavior (Islev Tusu Davranisi) kisminda Multimedia Key First (Multimedya
Tusu Once) veya Function Key First (islev Tusu Once) égelerini segin.

Multimedia Key First (Multimedya Tusu Once) — Bu varsayilan segenektir. Herhangi bir

multimedya denetimi tusuna basarak ilgili multimedya islemini gerceklestirin. islev igin, <Fn> +

istenen islev tusuna basin.

Function Key First (islev Tusu Once) — Herhangi bir islev tusuna basarak ilgili islevi gergeklestirin.

Multimedya islemi i¢in, <Fn> + istenen multimedya tusuna basin.

[l NOT: Multimedia Key First (Multimedya Tusu Once) segenegi yalnizca igletim sistemindeyken

etkindir.

Windows Mobility Center

1. Windows Mobility Center'i baglatmak icin <@><X> tuslarina basin veya kontrol seridi Gzerindeki
Windows Mobility Center denetimine 0"3 dokunun.

2. Function Key Row (islev Tusu Sirasi) kisminda Function Key (islev Tusu) veya Multimedia
Key (Multimedya Tusu) 6gelerini segin.

38



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

%)

)

&R

] Sesikapatma 4« Onceki pargayi veya bdlimii oynatma
i) Ses diizeyini azaltma »/Il Oynat veya duraklatma
i) Ses diizeyini artirma pp| Sonraki parcayi veya boélimi oynatma

39



XPS Diziisti Bilgisayarinizi Kullanma

Kontrol Seridi Ozellikleri

&) (&) [wmxeyggj
\ \

I
\
7



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1
Gug¢ diigmesi ve 15191 — Basildiginda bilgisayari acip kapatir. Digme Uzerindeki 1s1k
gui¢ durumlarini gosterir. Gug diigmesi 15131 hakkinda daha fazla bilgi igin sayfa 34'deki “Durum
Isiklari ve Gostergeleri” kismina bakin.
Biiyiik harf kilidi durum 1s1g1 — Buyik Harf Kilidi etkinlestirildiginde yanar.

«@
Kablosuz baglanti durum 1g1g1 — Kablosuz baglanti etkinlestirildiginde yanar. Daha fazla
bilgi icin, sayfa 16'deki “Kablosuz Baglantiyi Etkinlestir veya Devre Disi Birak” kismina bakin.

Pil durum 1s1g1 — Pil sarj durumunu gosterir. Pil durum 1s1g1 hakkinda daha fazla bilgi
icin sayfa 34'deki “Durum Isiklari ve Gostergeleri” kismina bakin.

NOT: Bilgisayar AC adaptoriyle galisirken pil sarj olur.

Windows Mobility Center denetimi — Windows Mobility Center'i baslatmak igin basin.
Hizli baslat denetimi — Segtiginiz 6nceden tanimlanmis uygulamayi baslatmak icin basin.
Ses denetim masasi denetimi — Dell Ses denetim masasini baslatmak igin basin.

Denetim masasi bilgisayarinizda stlidyo kalitesinde ses ¢ikisi saglamaniza olanak tanir.
Ayrica ses, harici hoparlér ayari ve mikrofon ayari gibi ses ayarlarini da degistirebilirsiniz.

41



XPS Diziisti Bilgisayarinizi Kullanma

Optik Sirticiuyi Kullanma

ADiKKAT: Acarken veya kapatirken optik siiriicii tepsisinin lizerine basmayin. Suriicliyl
kullanmadiginizda optik siiriicii tepsisini kapali tutun.

ADiKKAT: Bir disk calarken veya kaydederken bilgisayari hareket ettirmeyin.

Optik surtcu CD, DVD ve Blu-ray Diskleri oynatir veya kaydeder (istege bagli). Diskler optik stricu

tepsisine yerlestirildiginde, baski veya yazi bulunan tarafin yukari baktigindan emin olun.

Optik sirlictye bir disk yerlestirmek igin:

1. Optik surucu Uzerindeki ¢gikarma digmesine basin.

2. Optik suricu tepsisini disari dogru gekin.

3. Diski, etiket tarafi yukari gelecek sekilde optik slrlcl tepsisinin ortasina yerlestirin ve diski
saftin (izerine oturtun.

4. Optik surlcu tepsisini strtctnun igine geri itin.

Acil Durum Cikarma Yuvasinin Kullanimi

Cikarma diigmesine bastiginizda optik surticl tepsisi gikmazsa, sirlict tepsisini agmak igin acil

durum ¢ikarma yuvasini kullanabilirsiniz. Strucul tepsisini acil durumda ¢ikarma yuvasini kullanarak

agmak igin:

1. Bilgisayari kapatin.

2. Acil durum ¢ikarma yuvasina kiglk bir pim veya katlanmamigs bir kagdit kiskaci sokun ve suricu
tepsisini agilincaya kadar sert bir sekilde itin.

42



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

u b wN e

disk

saft

optik sirtcl tepsisi

acil durum ¢ikarma yuvasi
clkarma dugmesi

43



XPS Diziisti Bilgisayarinizi Kullanma

Goriintii Ozellikleri

———
— N

|
y

=

44



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Mikrofon — Video konferans gorismesi ve ses ses kaydetme igin kaliteli ses saglar.

2 Kamera gosterge 1s1g1 — Kameranin agik veya kapali oldugunu belirtir.

Kamera — Goriintl yakalama, konferans goriismesi ve sohbet icin yerlesik kamera. Kamera,
dusuk veri aktarim oranlarinda yliksek gorunti kalitesi saglayan H.264 video sikistirma
kodekini destekler.

Ekran — Ekraniniz, bilgisayarinizi satin alirken yaptiginiz segimlere gére degisebilir.
Secenegi satin alma sirasinda isaretlediginiz takdirde ekran dokunmatik ekran 6zelligini
desteklemeyebilir. Dokunmatik ekran 6zellikleri hakkinda daha fazla bilgi icin, sayfa 46'deki
“Dokunmatik Ekran Hareketleri (istege Bagh)” kismina bakin.

45



XPS Diziisti Bilgisayarinizi Kullanma

Dokunmatik_Ekran
Hareketleri (Istege Baglh)

i NOT: Bu hareketlerin bir kismi uygulamaya
6zgUdur ve uygulamalar arasinda
calismayabilir.

Yakinlastirma

Ekran igeriginin buylitme oranini arttirmanizi

ya da azaltmanizi saglar.

Sikma — Ekran Uzerinde iki parmagi birbirinden

uzaklastirnip yakinlastirarak, yakinlastirip

uzaklastirma yapmanizi saglar.

Yakinlastirmak igin:

Etkin pencere goruntisini

buyutmek igin iki parmagi

birbirinden uzaklastirin.

Uzaklastirmak igin:

Etkin pencere gortntisind
kigultmek icin iki parmagi
birbirine yakinlastirin.

Dwell

Sag tiklama ile daha fazla bilgiye erismenizi

saglar.
Baglama duyarli mentileri
acmak icin parmaginizi
dokunmatik ekrana bastirin
ve tutun.

Degisim

Degisim ydnune gore icerigi 6ne ya da geri

getirmenizi saglar.
Etkin penceredeki igerigi
kitabin sayfalari gibi
degistirmek igin, parmaginizi
hizli bir sekilde istenen
yone degdirin. Bir calma
listesindeki gorintl veya
sarki gibi igerigi gezerken,
bu islevi dikey olarak da
kullanabilirsiniz.



Kaydirma

icerik tizerinde kaydirma yapmanizi saglar.
Kaydirma Ozellikleri asagidakileri igerir:

Yatay Kaydirma — Nesnenin tamaminin
gorilur olmadigr durumda odagr segili

nesne Uzerinde hareket ettirmenizi saglar.
Secili nesne Uzerinde yatay
kaydirma igin iki parmagi
istenen yonde hareket ettirin.

Dikey Kaydirma — Etkin pencerede yukari ya
da asagi kaydirmanizi saglar.

Dikey kaydirmayi
etkinlestirmek igin
parmagdinizi yukari veya
asagi dogru hareket ettirin.

XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Yatay Kaydirma — Etkin pencerede saga sola
kaydirmanizi saglar.

Yatay kaydirmayi
etkinlestirmek icin
parmaginizi saga sola
hareket ettirin.

Doéndiirme
Ekrandaki etkin icerigi ddndurmenizi saglar.

Déndiirme — Iki parmaginizi kullanarak etkin
icerigi dondurmenizi saglar.

Parmak veya bas parmagi
oldugu yerde tutarak, diger
parmaginizi yay biciminde
sola veya sagda hareket
ettirin. Etkin igerigi ayni
zamanda her iki parmagi
dairesel yonde hareket
ettirerek de dondurebilirsiniz.

47



XPS Diziisti Bilgisayarinizi Kullanma

Pili Cikarma ve Yerine
Takma

UYARI: Bu boéliimdeki prosediirlerden
herhangi birine baglamadan 6nce,
bilgisayarinizla birlikte gonderilen
glivenlik talimatlarini izleyin.

AUYARI: Uyumsuz pil kullanimi yangin

48

veya patlama riskini artirabilir. Bu
bilgisayarda yalnizca Dell'den satin
alinan pil kullaniimalidir. Bagka
bilgisayarlarin pillerini kullanmayin.

UYARI: Pili cikarmadan 6nce bilgisayari
kapatin ve harici kablolari ¢ikarin
(AC adaptori dahil).

Pili cikarmak igin:

1. Bilgisayar kapatin ve ters cevirin.

2. Pil serbest birakma mandalini agik konuma
getirin.

3. Pili belirli bir agiyla yukari kaldirin ve pil
yuvasindan c¢ikarin.

Pili yerine takmak igin:
1. Pil Gizerindeki tirnaklari pil yuvasindaki
yuvalarla ayni hizaya getirin.

2. Pil serbest birakma mandali tik sesi
cikarincaya kadar pili agagi dogru bastirin.



XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

1 pil serbest birakma mandal
2 pil
3 tirnaklar (3)

’d

49



XPS Diziisti Bilgisayarinizi Kullanma

Yazilim Ozellikleri

FastAccess Yiiz Tanima

Bilgisayarinizda FastAccess yuz tanima
dzelligi bulunabilir. Bu Ozellik yiiziiniiziin
benzersiz gérinimund 6grenir ve bunu,
oturum agma bilgilerini normalde kendinizin
girdigi durumlarda (bir Windows hesabina
veya guvenli web sitelerine oturum agmak
gibi) bilgileri otomatik girmek icin kimliginizi
dogrulamak amaciyla kullanir. Daha fazla
bilgi igin, Baslat €— Tiimii Programlar—
FastAccess 6gelerini tiklatin.

50

Verimlilik ve lletigim

Bilgisayarinizi kullanarak sunumlar, brostrler,
tebrik kartlari, el ilanlari ve elektronik tablolar
olusturabilirsiniz. Ayni zamanda dijital

fotograf ve goriintlleri diizenleyebilir ve
gorintileyebilirsiniz. Bilgisayarinizda yUklu
olan yazilimlar i¢in satinalma sipariginize bakin.
Internet'e baglandiktan sonra web sitelerine
erisebilir, e-posta hesabi olusturabilir, dosyalari
yukleyebilir veya indirebilirsiniz.



Eglence ve Multimedya

Bilgisayarinizla video izleyebilir, oyun oynayabilir,
kendi CD/DVD'lerinizi olusturabilir, mizik ve
internet radyo istasyonlarini dinleyebilirsiniz.

Dijital kamera ve cep telefonu gibi tasinabilir
aygitlardan resim ve video dosyalar ylkleyebilir
veya kopyalayabilirsiniz. Istege bagh yazilim
uygulamalari diske kaydedilebilen, MP3 calar
ve elde tasinan eglence aygiti gibi taginabilir
Urtinlere kaydedilebilen veya dogrudan bagli
TV'ler, projektorler ve ev sinema ekipmanlarinda
oynatilip gortintiilenebilen muizik ve video
dosyalari olusturmanizi ve diizenlemenizi saglar.

XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Dell DataSafe Online

Yedekleme

K NOT: Dell DataSafe Online sadece
Windows isletim sistemlerinde desteklenir.

B NOT: Yiksek yiikleme/indirme hizlari igin
genis bant baglanti dnerilir.

Dell DataSafe Online, verilerinizi ve diger
onemli dosyalarinizi hirsizlik, yangin veya
dogal afet gibi olaylara karsi korumaya yardimci
olan otomatik bir yedekleme ve geri yukleme
hizmetidir. Bu hizmete bilgisayarinizdan, parola-
korumali bir hesap lzerinden erigebilirsiniz.

Daha fazla bilgi icin DellDataSafe.com
adresine gidin.

Yedekleme programlamak igin:

1. Masadstlnizin bildirim alanindaki Dell
DataSafe Online simgesini @ cift tiklayin.

2. Ekrandaki yonergeleri izleyin.

51



XPS Diziisti Bilgisayarinizi Kullanma

NVIDIA Optimus

Teknolojisi

XPS dizusti bilgisayariniz NVIDIA's Optimus
teknolojisiyle donatiimistir. Optimus teknolojisi
pil dmrl uzerindeki etkisini en aza indirirken
bilgisayarinizdaki performans ve kullanici
deneyimini maksimum duizeye getirecek
sekilde tasarlanmistir. Bu, 3B oyunlari gibi
yogun grafik iceren uygulamalara galigirken
entegre Intel® grafik isleme biriminin (GPU)
grafik isleme kapasitesini ayri NVIDIA GPU

ile birlestirmenize olanak tanir. NVIDIA GPU
sadece 6nceden belirlenmis uygulamalar igin
etkinlegtirilir ve bu nedenle pil Smrinu uzatir.
Optimus ¢ozeltisi uygulama profiliyle etkinlestirilir.
Bir uygulama baslatildiginda, video suruculeri
uygulamanin kendisiyle iligkilendirilmis bir
uygulama profiline sahip olup olmadigini denetler.

52

* Bir uygulama profili s6z konusu oldugunda
NVIDIA GPU agillir ve uygulama performans
modunda c¢alisir. NVIDIA GPU uygulama
kapandiginda otomatik olarak kapanir.

* Bir uygulama profili yoksa, entegre Intel
GPU kullanilir.

Uygulama profillerinin varsayilan listesi NVIDIA
tarafindan sik sik giincellenir ve internete
baglandiginizda otomatik olarak bilgisayariniza
indirilir.

Ayrica herhangi bir uygulama igin bilgisayarinizda

uygulama profilleri de olusturabilirsiniz. Bu,

varsayilan uygulama profiline sahip olmayan

piyasaya en son surilen oyunlar ve uygulamalar
icin gereklidir.



Uygulama Profil Ayarlarini

Degistirme

1. Masaustunu sag tiklayin ve NVIDIA Denetim
Masasi'ni segin.

2. NVIDIA Denetim Masasi penceresinde,
secenegi genisletmek igin (henliz
genisletiimediyse) 3D Ayarlar 'nin ardindan
3D Ayarlarini Yonet 6gelerini tiklayin.

3. Program Ayarlari sekmesinde, Ekle'yi
tiklayin ve uygulama yurutulebilir dosyasini
(.exe) secmek goz atin. Eklendikten sonra,
s0z konusu uygulamanin ayarlarini
degistirebilirsiniz.

Belirli bir uygulamanin ayarlarini degistirmek

igin, Ozellestirilecek bir program segin:

listesinde uygulamayi segin ve istenilen
degisiklikleri yapin.

I NOT: NVIDIA denetim masasi segenekleri

ve ayarlari igin Yardim 6gdesini tiklatin.

XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Serbest Dusme Sensori

Serbest dlisme sensoru, bilgisayariniz yanlislikla
dustuginde serbest diisus durumlarini algilayarak
bilgisayarinizin sabit diskini olasi hasarlardan
korur. Bir serbest disme durumu algilandiginda,
okumal/yazma kafasini hasardan ve olasi veri
kaybindan korumak igin sabit strtict gdivenli
duruma getirilir. Serbest disme durumu artik
algilanmadiginda sabit surictniz normal
galismasina doner.

53



XPS Diziisti Bilgisayarinizi Kullanma

Dell Dock (istege bagh)

Dell Dock, sik kullanilan uygulamalara, dosyalara ve klasdrlere kolay erisim saglayan bir grup
simgeden olusur. Dock'u asagidaki yontemlerle kisisellestirebilirsiniz:

« Simge ekleyerek veya kaldirarak
« Iigili simgeleri kategoriler halinde gruplandirarak

* Dock'un rengini ve konumunu degistirme
« Simgelerin hareketlerini degistirerek

i 2%
& i3 &
Kategori Ekleme

1. Dock'u sag tiklayin, Ekle— Kategori
ogelerini tiklayin. Kategori Ekle/Diizenle
penceresi gorindar.

2. Baslik alanina kategori igin bir basglik girin.

3. Bir goriintii seg: kutusundan kategori igin
bir simge segin.

4. Kaydet'i tiklayin.

Simge Ekleme
Simgeyi Dock'a veya bir kategoriye sirikleyip
birakin.

54

Bir Kategoriyi veya Simgeyi Kaldirma
1. Dock uzerinde kategoriyi veya simgeyi sag
tiklayip Kisayolu sil veya Kategoriyi sil

ogelerini tiklayin.

2. Ekrandaki yonergeleri izleyin.

Dock'u Ozellestirme

1. Dock uygulamasini sag tiklayip Geligmis
Ayarlar... 6gesini tiklayin.

2. Dock'u 6zellestirmek igin istediginiz
secgenegi belirleyin.



Dell Stage (Istege bagh)

Dell Stage yazilimi sik kullandiginiz ortam ve

¢oklu dokunma uygulamalarina erigsim sunar.

Dell Stage'i baglatmak igin, Baglat @—»

Tiim Programlar— Dell Stage— Dell Stage
ogelerini tiklayin.

K NOT: Dell Stage uzerindeki bazi
uygulamalar Tium Programlar
menusiinden de baslatilabilir.

Dell Stage'i asagidaki gibi 6zellestirebilirsiniz:

* Bir uygulama kisayolunun yeniden
dizenlenmesi — Yanip séniinceye kadar
uygulamayi segin ve basili tutun, ardindan
uygulama kisayolunu Dell Stage Uzerinde
istenilen konuma surikleyin.

» Simge durumuna kugult — Dell Stage

penceresini ekranin alt tarafina surtkleyin.

« Kisisellestir — Ayarlar simgesini segin ve
ardindan istenilen segenegi segin.

XPS Diziistii Bilgisayarinizi Kullanma

Dell Stage Uzerindeki uygulamalar asagida

belirtiimektedir:

K NOT: Bazi uygulamalar bilgisayarin satin
alinmasi sirasinda yaptiginiz segimlere
bagli olarak bulunmayabilir.

+ MUZIK — Miizik galin veya miizik dosyalariniza
alblime, sanatgiya veya sarki adina goére
g6z atin. Dlnya genelindeki radyo istasyonlarini
da dinleyebilirsiniz. Istege bagli Napster
uygulamasi internete baglanildiginda sarki
indirmenize olanak tanir.

* YOUPAINT — Resim gizer ve diizenler.

* OYUNLAR — Dokunma ile etkinlesen
oyunlari oynayin.

* BELGELER — Bilgisayariniz izerindeki
Belgelere hizli erigim saglar.

55



XPS Diziisti Bilgisayarinizi Kullanma

* FOTO — Resimlerinizi goruntuler, organize
eder veya diizenler. Slayt gosterileri ve
resimlerinizi koleksiyonlarini olusturabilir ve
internete baglandiginizda bunlari Facebook
veya Flickr'e ylkleyin.

* DELL WEB — Sik kullandiginiz internet
sayfalarinizin dérdiiniin 6nizlemesini sunar.
Web tarayicisinda agmak igin internet
sayfasinin énizlemesini tiklayin veya
hafifce vurun.

+ VIDEO — Videolari gériintiiler. Istege
bagl CinemaNow uygulamasi, internete
baglanildiginda film veya TV sovlari satin
almaniza veya kiralamaniza olanak tanir.

* KISAYOLLAR — Sik kullandiginiz
programlara hizli erigim saglar.

56

* STICKYNOTES — Klavye veya dokunmatik
ekran yardimiyla not veya animsatici
hazirlamanizi saglar. STICKYNOTES'a
(Yapigkanh Not Kagitlari) tekrar
eristiginizde, bu notlar ilan tahtasinda
gOruntulenir. Masaustunlzdeki notlar da
kaydedebilirsiniz.

« internet Katmani — Sik kullandiginiz internet
sayfalarinizin dérdiniin 6nizlemesini sunar.
Katman bir internet sayfasi 6nizlemesi
eklemenize, diizenlemenize veya silmenize
olanak tanir. Web tarayicisinda agmak igin
internet sayfasinin 6nizlemesini tiklayin
veya hafifge vurun. Ayrica Apps Gallery ile
birden fazla Web Katmani olusturabilirsiniz.



Sorunlari Cozme

Bu boliimde bilgisayariniz igin sorun giderme
bilgileri yer alir. Sorununuzu asagidaki yonergeleri
kullanarak ¢bzemezseniz, sayfa 64 “Destek
Araclarini Kullanma” veya sayfa 87 “Dell'e
Basvurma” kismina bakin.

UYARI: Bilgisayarin kapagini yalnizca
egitimli servis personeli agmalidur. ileri
diizey servis talimatlari igin
support.dell.com/manuals adresindeki
Service Manual'a (Servis El Kitabi) bakin.

Sesli Uyari Kodlari

Hata veya sorun oldugunda, bilgisayariniz
baslatma sirasinda bir dizi uyari sesi ¢ikarabilir.
Sesli uyari kodu adi verilen bu sesli uyari
dizileri bir sorunu belirtir. Bu durum olusursa,
sesli uyari kodunu yazarak Dell'e basvurun
(sayfa 87'deki “Dell'e Bagvurma” kismina bakin).

% NOT: Parcalari degistirmek igin
support.dell.com adresindeki Service
Manual'a (Servis El Kitabi) bakin.

Sesli Uyari
Kodu

Bir

iki

Ug

Dort
Bes
Alti
Yedi
Sekiz

Olasi Sorun

Olasi sistem karti hatasi — BIOS
ROM saglama toplami hatasi

RAM algilanmadi

NOT: Bellek moduliini
kurduysaniz veya degistirdiyseniz,
bellek modulinin diizgin
takildigindan emin olun.

Olasi sistem karti arizasi —
Yonga seti hatasi

RAM okumalyazma hatasi
Gergek Zamanli Saat hatasi
Video karti veya yonga hatasi
Islemci hatasi

Ekran hatasi

57




Sorunlari Gézme

Dokunmatik Ekran
Sorunlan

Coklu dokunma 6zelliklerinin bir kismi veya
tamami ¢calismiyor —

* Bazi dokunma ve ¢oklu dokunma 6zellikleri
devre disi birakilmis olabilir. Bu 6zellikleri
etkinlestirmek igin, masaustunun bildirim
alanindaki Degisim simgesini = cift
tiklayin. Kalem ve Dokun penceresinde
Dokunma sekmesini segin ve Parmaginizi
giris cihazi olarak kullanma ve Goklu
dokunma hareketlerinin ve imzalama
segeneklerinin secildiginden emin olun.

» Coklu dokunma 6zelligi uygulama tarafindan
desteklenmiyor olabilir.

» Dokunmatik ekran fabrikada kalibre edilir
ve yeniden kalibre edilmesi gerekmez.
Dokunmatik ekran segtiyseniz, Baglat €)—
Denetim masasi— Donanim ve Ses— Tablet
PC Ayarlari— Kalibre Et... 6delerini tiklatin.

I NOT: Hatali kalibrasyon hatali dokunmatik
ekran hassasiyetine neden olabilir.

58

Dokunmatik ekran hassasiyetini kaybetmeye
basglarsa — Dokunmatik ekranda, dokunma
sensorlerini engelleyen yabanci cisimler (yapiskan
notlar gibi) bulunabilir. Bunlari gidermek igin:

1. Bilgisayari kapatin.
2. AC adaptoérunu prizden gekin.
DIKKAT: Dokunmatik ekrani silmek igin
su veya temizleme sivisi kullanmayin.
3. Temiz, tiftiksiz bir bez kullanarak (gerektiginde
hafif, agindirici olmayan bir temizleyici veya
su puskdurtulebilir, ancak ekrana degil)

dokunmatik ekranin ylzeyini ve yan kisimlarini
silin ve kirleri ve parmak izlerini giderin.



Ag Sorunlan

Kablosuz Baglantilar

Kablosuz ag baglantisi kesilirse — Kablosuz
yonlendirici gevrimdisidir veya kablosuz aygit
bilgisayarda devre digi birakilmistir.

« Agildigindan ve veri kaynaginiza (kablo
modem veya ag hub't) bagl oldugundan
emin olmak igin kablosuz yénlendiricinizi
denetleyin.

« Bilgisayarinizda kablosuz baglantinin olup
olmadigini kontrol edin (sayfa 16'deki
“Kablosuz Baglantiyi Etkinlestir veya Devre
Disi Birak” kismina bakin).

» Kablosuz ydnlendiriciyle baglantinizi yeniden
olusturmak igin (sayfa 20'deki “Kablosuz
Baglanti Olusturma” bélimdine bakin).

« Enterferans, kablosuz baglantinizi
engelleyebilir veya kesintiye ugratabilir.
Bilgisayari kablosuz yénlendiricinize
yaklastirmaya calisin.

Sorunlari Gézme

Kablolu Baglantilar

Kablolu ag baglantisi kesilirse — A kablosu
gevsek veya hasarlidir.

« Takili ve hasarsiz oldugundan emin olmak
icin ag kablosunu kontrol edin.

59



Sorunlari Gézme

Gili¢c Sorunlari

Gii¢ gosterge 15191 yanmiyorsa —
Bilgisayariniz kapalidir veya uyku modundadir
ya da bilgisayara elektrik gitmiyordur.

» Glg¢ digmesine basin. Bilgisayar kapali
veya uyku modundayken, normal galismasina
devam eder.

» AC adaptoriini gikarip bilgisayarin giic
konnektoriine ve elektrik prizine tekrar takin.

» AC adaptoér kablosu ¢ok cikisli bir elektrik
prizine bagliysa, prizin elektrik prizine
takili ve agik oldugundan emin olun.

Ayrica bilgisayarin dogru acildigindan
emin olmak igin gui¢ koruma aygitlarini,
cok cikigli elektrik prizlerini ve elektrik
uzatma kablolarini devre disi birakin.

« Elektrik prizine lamba gibi baska bir
cihaz takarak, prizin sorunsuz ¢alistigindan
emin olun.

» AC adaptéru kablo baglantilarini denetleyin.
AC adaptoriinde isik varsa, AC adaptoriindeki
1s1gin agik oldugundan emin olun.

60

Giic 15101 siirekli beyaz ise ve bilgisayar yanit
vermiyorsa — Ekran yanit vermiyor olabilir.
« Bilgisayar kapanip agilana kadar guig
digmesine basin.
» Sorun devam ederse Dell'e Basvurun
(sayfa 87'de yer alan “Dell'e Bagvurma”
bolimiine bakin).

Giic 15191 beyaz renkte yanip soniiyorsa —
Bilgisayar bekleme modundadir veya ekran
yanit vermiyor olabilir.

* Normal ¢alismayi devam ettirmek igin
klavyenizdeki bir tusa basin, dokunmatik
yuzeyde parmaginizi veya baglh olan fareyi
hareket ettirin ya da gu¢ digmesine basin.

» Ekran yanit vermiyorsa, bilgisayar kapanip
acllana kadar gui¢ digmesine basin.

* Sorun devam ederse Dell'e Basvurun
(sayfa 87'de yer alan “Dell'e Bagvurma”
bélimiine bakin).



Bilgisayarinizin sinyal almasini etkileyen
girigsimle karsilagirsaniz — Istenmeyen
bir sinyal diger sinyalleri engelleyerek veya
kesintiye ugratarak girisim yaratmaktadir.

Girisimin bazi olasi nedenleri agagida belirtiimistir:

* Glg, klavye ve fare uzatma kablolari.

» Cok cikish elektrik prizine bagl ¢ok fazla
aygit var.

» Ayni elektrik prizine birden fazla gok ¢ikigli
elektrik prizi baglanmis.

Sorunlari Gézme

Bellek Sorunlari

Yetersiz bellek mesaji alirsaniz —

* Acik dosyalari kaydedip kapatin ve
kullanmadiginiz agik programlardan ¢ikin
ve sorunun giderilip giderilmedigine bakin.

» Minimum bellek gereksinimleri igin yazilim
belgelerine bakin. Gerektiginde ek bellek
takin (support.dell.com/manuals adresindeki
Service Manual'a (Servis Elkitabi) bakin.)

« Bellek moduillerini konnektdrlere yeniden
takin (support.dell.com/manuals adresindeki
Service Manual'a (Servis El Kitabi) bakin).

» Sorun devam ederse Dell'e Basvurun
(sayfa 87 yer alan “Dell'e Bagvurma”
bolimiine bakin).

Baska bellek sorunlariyla karsilasirsaniz —

« Dell Diagnostics'i calistirin (sayfa 67'deki
“Dell Diagnostics” kismina bakin).

* Sorun devam ederse Dell'e Basvurun
(sayfa 87 yer alan “Dell'e Bagvurma”
bélimiine bakin).

61



Sorunlari Gézme

Kilitlenmeler ve Yazilim

Sorunlari

Bilgisayar baglamiyorsa — AC adaptor
kablosunun bilgisayara ve elektrik prizine
sikica takili oldugundan emin olun.

Program yanit vermiyorsa —

Programi sonlandirin:

1. Ayni anda <Ctrl><Shift><Esc> tuslarina basin.

2. Uygulamalar' tiklayin.
3. Yanit vermeyen programi segin.
4. Gorevi Sonlandir' tiklayin.

Bir program tekrar tekrar kilitleniyorsa —
Yazilim belgelerine bakin. Gerekirse, programi
kaldirip yeniden yiikleyin.

E NOT: Yazilimin kurulum yonergeleri
genellikle yazihmin belgelerinde veya
bir CD'de bulunur.

62

Bilgisayar yanit vermiyorsa ya da kesintisiz
mavi ekran goriintiileniyorsa —

DIKKAT: igletim sistemi yoluyla bir
kapatma yapamazsaniz veri
kaybedebilirsiniz.

Klavyenizdeki bir tusa basarak veya farenizi
hareket ettirerek bir yanit alamiyorsaniz, gi¢
digmesine bilgisayar kapanana kadar en az
8 - 10 saniye basili tutun ve bilgisayarinizi
yeniden baslatin.

Bir program Microsoft® Windows®
igletim sisteminin 6nceki bir siirimi
i¢in tasarlanmigsa —

Program Uyumluluk Sihirbazi'ni ¢aligtirin.
Program Uyumluluk Sihirbazi, bir programi
Microsoft Windows igletim sisteminin dnceki
surimlerine benzeyen ortamlarda da c¢alisacak
sekilde yapilandirir.



Program Uyumluluk Sihirbazini galistirmak icin:

1. Baglat @—» Denetim Masasi—
Programlar— Windows'un eski
surumleri igin yapilan programlari
cahlistir 6gelerini tiklayin.

2. Hos geldiniz ekraninda lleri'yi tiklayin.

3. Ekrandaki yonergeleri izleyin.

Baska yazilim sorunlariyla karsilasirsaniz —

 Dosyalarinizi hemen yedekleyin.

« Sabit slriict veya CD'leri denetlemek igin
bir virls tarama programi kullanin.

* Acik dosya veya programlari kaydedip
kapatin ve bilgisayarinizi Baglat @
menusunden kapatin.

« Sorun giderme bilgileri igin yazihm belgelerine

bakin veya yazilim Ureticisine bagvurun:

— Programin bilgisayarda yuklu igletim
sistemiyle uyumlulugundan emin olun.

Sorunlari Gézme

Bilgisayarinizin, yazihmi ¢alistirmak
icin gerekli en dusiik donanim
gereksinimlerini karsiladigindan emin
olun. Bilgi i¢in yazilim belgelerine bakin.

Programin duizgun bicimde yuklendiginden
ve yapilandiriidigindan emin olun.

Aygit surdcdlerinin programla
gakismadigindan emin olun.

Gerekirse programi kaldirip yeniden
yukleyin.

Dell'e bagvurdugunuzda, sorun giderme
yardimi icin gértntilenen hata iletilerini
yazin.

63



Destek Araclarini Kullanma

Dell Destek Merkezi

Dell Destek Merkezi, ihtiyag duydugunuz
servis, destek ve sisteme 6zel bilgileri
bulmaniza yardim eder.

Uygulamayi baslatmak icin bilgisayarinizin bildirim
alanindaki simgesini tiklayin.

Dell Destek Merkezi giris sayfasi
bilgisayarinizin model numarasini, servis etiketini,
hizli servis kodunu ve servis irtibat bilgilerini
goruntler.

Ana sayfa, asagidakilere erismek icin de
baglantilar icerir:

Self Help (Sorun Giderme,
Guvenlik, Sistem Performansi,
Ad/Internet, Yedekleme/Kurtarma
ve Windows igletim sistemi)

64

Uyarilar (bilgisayarinizla ilgili
teknik destek uyarilarr)

Dell Destegi (DellConnect™

ile Teknik Destek, Musteri
Hizmetleri, Egitim ve Ogreticiler,
Solution Station™ ile Nasil
Yapilir Yardimi ve PC CheckUp
ile Cevrimici Tarama)

Sisteminiz Hakkinda (Sistem
Belgeleri, Garanti Bilgileri,
Sistem Bilgileri, YUkseltmeler &
Aksesuarlar)

Dell Destek Merkezi ve mevcut destek
araclari hakkinda daha fazla bilgi igin
DellSupportCenter.com adresine gidin.



Dell Yuklemelerim

K NOT: Dell Yiklemelerim tim bélgelerde
kullanilamayabilir.

Yeni Dellbilgisayariniza 6nceden ylklenmis
olan yazilimlarin bir kismi yedek CD veya

DVD igermez. Bu yazihm Dell Yiklemelerim
internet sitesinde mevcuttur. Bu web sitesinden
yeniden yuklemek Uzere mevcut yazihmlari
indirebilir veya kendi yedekleme ortaminizi
olusturabilirsiniz.

Dell Yuklemelerim'e kayit olmak ve kullanmak igin:

1. DownloadStore.dell.com/media
adresine gidin.

2. Kayit olmak ve yazihmi yuklemek igin
ekrandaki talimatlari izleyin.

3. Yazilimi yeniden ylkleyin veya daha sonra
kullanmak Gzere bir yedek ortami olusturun.

Destek Araglarini Kullanma

Sistem lletileri

Bilgisayarinizda sorun veya hata varsa,
nedenini ve sorunu ¢ézmek igin gereken eylemi
belirlemenize yardim edecek bir sistem iletisi
gOruntulenebilir.

K NOT: Gérinen ileti asagidaki Srnekler
arasinda yer almiyorsa yardim igin, ileti
goruntulendiginde calismakta olan isletim
sistemi veya program ile ilgili belgeleri
inceleyin veya Dell'e bagvurun
(bkz. sayfa 87 “Dell'e Bagvurma”).

65



Destek Araglarini Kullanma

CMOS saglama hatasi — Olasi sistem karti
hatasi veya RTC pili zayif. Pili degistirin
(support.dell.com/manuals) adresindeki
Service Manual'a (Servis El Kitabi) bakin)
veya yardim icin Dell'e bagvurun (sayfa 87'deki
“Dell'e Bagvurma” bélimune bakin).

Sabit siiriicii hatas1 — POST sirasinda
olasi sabit sirlict hatasi. Yardim igin Dell'e
basvurun; (bkz. sayfa 87, “Dell'e Bagvurma”).

Sabit siiriicii okuma hatasi — HDD 6nyiikleme
testi sirasinda olasi sabit siriict hatasi. Yardim
icin Dell'e bagvurun; (bkz. sayfa 87, “Dell'e
Basvurma”).

Onyiikleme aygiti yok — Sabit disk siiriiclide
onyuklenebilir bélim yok, sabit disk sirtcl
kablosu gevsek veya onyiiklenebilir aygit yok.
« Onyiikleme aygitiniz sabit disk siiriiciisii
ise, kablolarin bagli, strliciniin dogru sekilde
takilmis ve énylklenebilir aygit olarak
bdlimlendirilmis oldugundan emin olun.

66

« Sistem kurulumuna girin ve 6nytkleme
sirasi bilgilerinin dogru oldugundan emin olun.
(support.dell.com/manuals adresindeki
Service Manual'e (Servis Elkitabi) bakin).

DIKKAT - Sabit Disk Siiriiciisii KENDI
KENDINE iZLEME SISTEMI bir parametrenin
normal ¢alisma araligini astigini bildirdi. Dell
verilerinizi diizenli sekilde yedeklemenizi
onerir. Aralik digi bir parametre potansiyel
bir sabit disk sorununa isaret etmeyebilir —
S.M.A.R.T hatasi, olasi sabit disk suriicu hatasi.
Yardim icin Dell'e bagvurun; (bkz. sayfa 87,
“Dell'e Bagvurma”).



Donanim Sorun Giderici

isletim sistemi kurulumu sirasinda bir aygit
algllanamazsa veya algilandigi halde, yanlis
yapilandirilirsa, uyumsuzlugu ¢ézmek igin
Donanim Sorun Giderici'yi kullanabilirsiniz.

Donanim Sorun Gidericisi'ni baglatmak igin:
1. Baglat @H Yardim ve Destek 6gdelerini
tiklatin.

2. Ara alanina donanim sorun gidericisi
yazin ve aramayi baslatmak igin <Enter>
tusuna basin.

3. Arama sonuglarinda sorunu en iyi sekilde
tanimlayan segenegi belirleyin ve kalan
sorun giderme adimlarini izleyin.

Destek Araglarini Kullanma

Dell Diagnostics

Bilgisayarinizla ilgili bir sorun yasarsaniz,
teknik yardim igin Dell'e bagvurmadan énce
sayfa 62'de “Kilittenmeler ve Yazilim Sorunlari”
bolumindeki gerekli kontrolleri yapin ve Dell
Diagnostics'i caligtirin.

I NOT: Dell Diagnostics programi yalnizca
Dell bilgisayarlarda ¢aligir.

[l NOT: Drivers and Utilities (Strtcller ve
Yardimci Programlar) diski bilgisayarinizla
birlikte verilimeyebilir.

Sinamak istediginiz aygitin sistem kurulum
programinda gérindigunu ve etkin oldugunu
dogrulayin. System Setup (BIOS) uygulamasina
girmek igin POST (Aglilista Kendi Kendine Sinama)
sirasinda <F2> tusuna basin.

Sabit disk sirlctntzden veya Drivers and
Utilities (Surtculer ve Yardimci Programlar)
diskinden Dell Diagnostics programini baslatin.

67



Destek Araglarini Kullanma

Dell Diagnostics Programini Sabit
Siiruciiniizden Baslatma

Dell Diagnostics programi sabit disk
surtictiniizde gizli bir tanilama yardimci
programi boélimuindedir.

K NOT: Bilgisayariniz bir ekran resmi
goruntuleyemiyorsa, Dell'e bagvurun
(sayfa 87'deki “Dell'e Bagvurma”
bélimine bakin).

1. Bilgisayarin sorunsuz sekilde calisan bir
elektrik prizine bagh oldugundan emin olun.

2. Bilgisayarinizi agin (veya yeniden baslatin).

3. DELL™ logosu goriindiigiinde, hemen
<F12>'ye basin. Onyiikleme meniisiinde
Diagnostics'i secin ve <Enter> tusuna
basin. Bu, bilgisayarinizdaki Pre-Boot
System Assessment'i (PSA) (Onyiikleme
Oncesi Sistem Degerlendirmesi) calistirabilir.

[l NOT: Cok uzun sire bekler ve isletim
sistemi logosunu gorirseniz, Microsoft®
Windows® masaustl goriinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

68

K NOT: Hicbir tanilama yardimci programi
boliml bulunamadigini belirten bir ileti
gorirseniz, Dell Diagnostics programini
Drivers and Utilities (Surtculer ve Yardimci
Programlar) diskinden baslatin.

PSA ¢agrilmissa:
a. PSA testleri gerceklestirmeye baslar.

b. PSA basarili bir sekilde tamamlanirsa,
asagidaki mesaj gorintulenir: “Bu
sistemde bir sorun bulunamadi.
Kalan bellek testlerini
gercgeklestirmek istiyor
musunuz? Bu yaklasik 30 dakika
veya daha uzun surecek.

Devam etmek istiyor musunuz?
(Onerilen).”



Destek Araglarini Kullanma

c. Bellek sorunlari yasiyorsaniz <y>, 5. Sinama sirasinda bir sorunla karsilasilirsa,
yasamiyorsaniz <n> tusuna basin. ekraninizda sorunun hata kodunu ve
Asagidaki ileti gorundr: “Dell aciklamasini igeren bir ileti gorindr. Yardim
Diagnostic Yardimci Programi icin hata kodunu ve sorunun tanimini yazarak
Bolimii Yeniden Baslatiliyor. Dell'e bagvurun (sayfa 87'deki “Dell'e Bagvurma”
Devam etmek icin bir tusa kismina bakin).
basin.” B NOT: Bilgisayarinizin Service Tag numarasi,

d. Bir Segenek Belirle penceresine gitmek her sinama ekraninin en Ustlinde géruntulenir.
icin bir tusa basin. Service Tag (Servis Etiketi), Dell ile baglanti

PSA cagriimamissa: kurdugunuzda bilgisayarinizi tanimlamaniza

e . yardimci olur.

Sabit strucliniizdeki tanilama uygulamasi

bélimiinden Dell Diagnostics'i baglatmak 6. Testler tamamlandiginda, Bir Segenek

icin herhangi bir tusa basin ve Bir Segenek Belirle penceresine donmek icin test

Belirle penceresine gidin. ekranini kapatin.

4. Calistirmak istediginiz testi segin. 7. Dell Diagnostics uygulamasindan ¢ikip

bilgisayari yeniden baslatmak icin Cikig
digmesine basin.

69



Destek Araglarini Kullanma

Dell Diagnostics Programini
Drivers and Utilities Diskinden
Basglatma

E NOT: Drivers and Utilities (Strtcller ve
Yardimci Programlar) diski bilgisayarinizla
birlikte verilmeyebilir.

1. Drivers and Utilities (Suruculer ve Yardimci
Programlar) diskini yerlestirin.

2. Bilgisayari kapatin ve yeniden baglatin.

DELL™ goriindigiinde, hemen <F12>'ye basin.

[l NOT: Cok uzun sire bekler ve isletim
sistemi logosunu gérurseniz, Microsoft
Windows masalsti goriinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

K NOT: Sonraki adimlar, 6nytikleme sirasini
yalnizca bir kez degistirir. Sonraki
baslatmada, bilgisayar sistem kurulumu
programinda belirtilen aygitlara gére
onylkleme yapar.

70

. Onylikleme aygiti listesi gériindiigiinde,

CD/DVD/CD-RW segenegini vurgulayin
ve <Enter> tusuna basin.

. Gorlntilenen mentden Boot from CD-ROM

(CD-ROM'dan baslat) segenegini belirtin ve
<Enter> tusuna basin.

. CD menlsuni baglatmak igin 1 yazin

ve ilerlemek igin <Enter> tusuna basin.

. Numarali listeden Run the 32 Bit Dell

Diagnostics'i (32 Bit Dell Diagnostics
Programini Calistir) segin. Birden gok
surum listelenmisse, bilgisayariniza
uygun surimu segin.

7. Calistirmak istediginiz testi segin.
8. Sinama sirasinda bir sorunla karsilasilirsa,

ekraninizda sorunun hata kodunu ve
aciklamasini iceren bir ileti géranur. Yardim
icin hata kodunu ve sorunun tanimini yazarak
Dell'e bagvurun (sayfa 87'deki “Dell'e Bagvurma”
kismina bakin).



K NOT: Bilgisayarinizin Service Tag numarasi,
her sinama ekraninin en Ustlinde géruntulenir.
Service Tag (Servis Etiketi), Dell ile baglanti
kurdugunuzda bilgisayarinizi tanimlamaniza
yardimci olur.

9. Testler tamamlandiginda, Choose An
Option (Bir Segenek Belirle) penceresine
doénmek igin test ekranini kapatin.

10.Dell Diagnostics uygulamasindan ¢ikip
bilgisayari yeniden baglatmak icin Exit
(Cikig) digmesine basin.

11. Drivers and Utilities (Surlculer ve Yardimci
Programlar) CD'sini ¢ikarin.

Destek Araglarini Kullanma

71



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Bilgisayarinizin isletim sistemini asagidaki segeneklerden birini kullanarak geri yikleyebilirsiniz:

DIKKAT: isletim sisteminizi geri yiiklemek igin Dell Factory Image Restore veya Operating
System (isletim Sistemi) diskini kullandiginizda, bilgisayarinizdaki tiim veri dosyalari kalici
olarak silinir. Miimkiinse, bu segenekleri kullanmadan 6nce veri dosyalarinizi yedekleyin.

Option (Segenek) Use (Kullanin)
Secgenek olarak ilk secenek olarak
Dell DataSafe Local Backup System Restore (Sistem Geri Yiikleme) sorununuzu

¢6zmediginde

Sistem kurtarma ortami isletim sitemi hatasi System Restore (Sistem Geri Yikleme)
veya DataSafe Locak Backup seceneklerinin kullaniimasina
izin vermediginde
Dell fabrikada yuklenen yazilimi yeni takilan bir sabit
surtcuye yuklerken

Dell Factory Image Restore bilgisayarinizi ilk aldiginizdaki ¢alisma durumuna
doéndurmek igin

Operating System bilgisayariniza yalnizca isletim sistemini yeniden yuklemek igin
(Isletim Sistemi) diski

K4 NOT: Operating System (Isletim Sistemi) diski bilgisayarinizla birlikte veriimeyebilir.
72



Sistem Geri Yukleme

Microsoft® Windows® igletim sistemleri,
donanima, yazilima veya sistem ayarlarina
yapilan degisiklikler bilgisayari istenmeyen
bir sistem durumuna getirmisse, bilgisayarinizi
onceki bir sistem durumuna geri yuklemenizi
(veri dosyalarini etkilemeden) saglayan Sistem
Geri YlUkleme segenegini saglar. Sistem Geri
Yuklemenin bilgisayarinizda yaptidi hicbir
degisiklik geri alinamaz.
DIKKAT: Veri dosyalariniz diizenli olarak
yedekleyin. Sistem Geri Yiikleme, veri
dosyalarinizi izlemez veya kurtarmaz.

Sistem Geri Yiikleme'yi Baglatma
1. Baslat" @ tiklatin.

2. Arama kutusuna Sistem Geri Yiikleme
yazin ve <Enter> tusuna basin.

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

K NOT: Kullanici Hesabi Denetimi penceresi
gOrunebilir. Bilgisayarda bir yoneticiyseniz,
Devam'i tiklayin; aksi takdirde istediginiz
eyleme devam etmek igin yoneticinize
basvurun.

3. lleri diigmesini tiklayin ve ekrandaki

ybnergeleri izleyin.

Sistem Geri YUkleme'nin sorununuzu ¢gdzmemesi

durumunda son sistem geri yuklemeyi geri

alabilirsiniz.

Son Sistem Geri Yiiklemeyi Geri Alma

K NOT: Son sistem geri yuklemesini geri
almadan 6nce, agik dosyalari kaydedip
kapatin ve acik programlardan gikin.
Sistem geri yikleme bitene kadar hicbir
dosyay! veyaprogrami degistirmeyin,
acmayin veya silmeyin.

1. Baglat' @ tiklayin.

2. Arama kutusuna Sistem Geri Yikleme

yazin ve <Enter> tusuna basin.

3. Son geri yiiklememi geri al "1 ve ileri'yi
tiklayin.

73



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Dell DataSafe Local
Backup

JAN DIKKAT: igletim sisteminizi geri yiiklemek
icin Dell DataSafe Local Backup
kullanildiginda bilgisayarinizi aldiktan
sonra yiiklediginiz tim programlar veya
siirticiiler kalici olarak kaldirilir. Dell
DataSafe Local Backup uygulamasini
kullanmadan 6nce bilgisayariniza
yiiklemeniz gereken uygulamalari
bir ortama yedekleyin. Dell DataSafe
Local Backup uygulamasini sadece
Sistem Geri Yiikleme ile isletim sistemi
sorununuzu ¢ézemediginizde kullanin.

ADiKKAT: Dell Datasafe Local Backup
uygulamasi bilgisayarinizdaki veri
dosyalarini korumak lizere tasarlanmig
olsa da, Dell DataSafe Local Backup
uygulamasini kullanmadan 6nce veri
dosyalarinizi yedeklemeniz onerilir.

K NOT: Dell DataSafe Local Backup
bilgisayarinizda mevcut degilse, isletim
sisteminizi geri yuklemek icin Dell Factory
Image Restore uygulamasini kullanin (bkz.
sayfa 77, “Dell Factory Image Restore”).

74

Dell DataSafe Local Backup uygulamasini
kullanarak, veri dosyalarini silmeden sabit
diskinizi ilk satin aldiginiz igletim durumuna
geri yukleyebilirsiniz.

Dell DataSafe Local Backup ile:

« Bilgisayarinizi yedekleyerek dnceki bir
isletim durumuna geri yUkleyebilir

« Sistem kurtarma ortami olusturun (bkz.
sayfa 12, “Sistem Kurtarma Ortami (Onerilen)”)
Dell DataSafe Local Backup Basic

Veri dosyalarinin korurken, isletim sistemini ve Dell
fabrikada yuklenmis yazilimi geri yiiklemek igin:

1. Bilgisayarinizi kapatin.

2. Bilgisayara bagl olan tiim aygitlarin (USB
slirlict, yazicl, vs.) baglantisini kesin ve
yeni eklenen dahili donanimlari ¢ikarin.

K NOT: AC adaptériniin baglantisini kesmeyin.



3. Bilgisayarynyzy agyn.

4. DELL™ logosu gérindugiinde Advanced
Boot Options (Gelismis Onyukleme
Secenekleri) penceresine ulasmak igin
birkag kez <F8> tugsuna basin.

K4 NOT: Cok uzun sire bekler ve isletim
sistemi logosunu gorirseniz, Microsoft
Windows masausti goriinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

5. Repair Your Computer (Bilgisayarinizi
Onarin) 6gesini segin.

6. System Recovery Options (Sistem Kurtarma
Secenekleri) menlsinden Dell DataSafe
Restore and Emergency Backup (Dell
DataSafe Kurtarma ve Acil Durum
Yedeklemesi) 6gesini secin ve ekrandaki
talimatlar izleyin.

K NOT: Geri yiikleme islemi bir saat veya
geri yuklenecek verilerin boyutuna bagl
olarak daha uzun sdurebilir.

K NOT: Daha fazla bilgi igin, support.dell.com

adresindeki 353560 numarali makaleye
bakin.

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Dell DataSafe Local Backup
Professional'a Yiikseltme

K NOT: Bilgisayarinizi satin aldi§iniz sirada
siparis ettiyseniz, Dell DataSafe Local
Backup Professional bilgisayarinizda
yUkli olabilir.

Dell DataSafe Local Backup Professional,

asagidakileri gerceklestirmenizi saglayan ek

ozellikler saglar:
« Bilgisayarinizi dosya tiiriine gore yedekleme
ve geri yukleme
* Dosyalari yerel bir depolama aygitina
yedekleme

» Otomatik yedeklemeler planlama

Dell DataSafe Local Backup Professional'a
yukseltme yapmak igin:

1. Masadsttnizun bildirim alanindaki Dell
DataSafe Local Backup simgesini s Gift
tiklayin.

2. SIMDI YUKSELT! segenegini tiklayin.
3. Ekrandaki yonergeleri izleyin.

75



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Sistem Kurtarma Ortami

ADiKKAT: Sistem kurtarma ortami
bilgisayarinizdaki veri dosyalarini
korumak lizere tasarlanmis olsa da,
sistem kurtarma ortamini kullanmadan
once veri dosyalarinizi yedeklemeniz
onerilir.

Dell DataSafe Local Backup uygulamasini

kullanarak olusturulan sistem kurtarma

ortamini, bilgisayarinizdaki veri dosyalarini
silmeden sabit diskinizi ilk satin aldiginiz igletim
durumuna geri yuklemek icin kullanabilirsiniz.

Sistem kurtarma ortamini asagidaki
durumlarda kullanin:

« Bilgisayarinizda yUkli bulunan kurtarma
secgeneklerinin kullaniimasina olanak
vermeyen isletim sistemi hatasi.

« Verilerin kurtarilmasina izin vermeyen sabit
sUrucl hatasi.

76

isletim sistemini ve Dell fabrikada yiiklenen

yazilimi sistem kurtarma ortamini kullanarak

bilgisayariniza geri yiiklemek igin:

1. Sistem kurtarma diskini veya USB
anahtarini bilgisayara takin ve bilgisayari
yeniden baslatin.

2. DELL™ logosu goriindiiglinde, hemen
<F12>'ye basin.

K NOT: Cok uzun sire bekler ve igletim
sistemi logosunu goriirseniz, Microsoft
Windows masausti gorinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

3. Listeden uygun 6nylkleme aygitini segip
<Enter> tusuna basin.

4. Ekrandaki yonergeleri izleyin.



Dell Factory Image

Restore

ADiKKAT: isletim sisteminizi geri yiiklemek
icin Dell Factory Image Restore
kullanildiginda sabit stirticiiniizdeki
tim veriler kalici olarak silinir ve
bilgisayarinizi aldiktan sonra yiiklediginiz
tiim programlar veya siirtictiler kaldirilir.
Miumkiinse, bu segenegi kullanmadan
once verilerinizi yedekleyin. Dell Fabrika
Goruntisu Geri Yiikleme'yi sadece
Sistem Geri Yiikleme ile isletim sistemi
sorununuzu ¢ézemediginizde kullanin.

K NOT: Dell Factory Image Restore
uygulamasi bazi tlkelerde veya bazi
bilgisayarlarda kullanilamayabilir.

i NOT: Dell Factory Image Restore
bilgisayarinizda mevcut degilse,
isletim sisteminizi geri yiklemek igin
Dell DataSafe Backup uygulamasini
kullanin (bkz. sayfa 74, “Dell DataSafe
Local Backup”).

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Dell Factory Image Restore islevini isletim
sisteminizi geri yuklemek icin son yontem
olarak kullanin. Bu segenek sabit strtictintizu
bilgisayarinizi ilk aldiginizdaki calisma durumuna
dondirdr. Bilgisayarinizi aldiktan sonra eklediginiz
veri dosyalari dahil tim program veya dosyalar
sabit siirtictiden kalici olarak silinir. Veri dosyalari
belgeleri, elektronik tablolari, e-posta mesajlarini,
dijital fotograflari, muzik dosyalarini vb. igerir.
Mumkunse, Dell Factory Image Restore
uygulamasini kullanmadan 6nce tim verileri
yedekleyin.

Dell Factory Image Restore

Uygulamasini Baslatma

1. Bilgisayari agin.

2. DELL™ logosu goriindiigiinde Advanced
Boot Options (Gelismis Onyiikleme
Secenekleri) penceresine ulagsmak igin
birkag kez <F8> tusuna basin.

K4 NOT: Cok uzun sire bekler ve isletim
sistemi logosunu gorurseniz, Microsoft
Windows masadustu gérinene kadar
beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

77



isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

3. Bilgisayarinizi Onarin 6gesini segin.
Sistem Kurtarma Secgenekleri penceresi
goruntdlenir.

4. Bir klavye diizeni segin ve lleri'yi tiklayin.

5. Kurtarma segeneklerine erismek igin yerel
kullanici olarak oturum acin. Komut istemine
erismek icin Kullanici adi alanina yonetici
yazin ve daha sonra Tamam'i tiklayin.

6. Dell Factory Image Restore 6gesini
tiklayin. Dell Factory Image Restore
karsilama ekrani gorintulenir.

K NOT: Yapilandirmaniza bagli olarak Dell
Factory Tools ve sonra Dell Factory
Image Restore 6desini segmeniz gerekebilir.

7. lleri'yi tiklayin.

Veri Silmeyi Onayla ekrani géruntilenir.
K NOT: Factory Image Restore ile devam
etmek istemiyorsaniz iptal digmesini
tiklayin.

78

8. Sabit surlclyu yeniden bigimlendirmek
ve sistem yazilimini fabrika durumuna
geri dondiirmeye devam etmek istediginizi
onaylamak icin onay kutusunu segin ve
ardindan ileri'yi tiklayin.

Geri ylkleme islemi baslar ve tamamlanmasi
bes dakika veya daha fazla siirebilir. isletim
sistemi ve fabrikada yiklenen uygulamalar
fabrika durumuna dondurildiginde bir
mesaj goruntilenir.

9. Bilgisayari yeniden baslatmak igin Son'u
tiklayin.



Yardim Alma

Bilgisayarinizda bir sorunla kargilagirsaniz,
tanilamak i¢in asagidaki adimlari tamamlayin
ve sorunu giderin:

1. Bilgisayarinizin karsilastigi sorunla ilgili
olarak bilgi ve yordamlar icin bkz. sayfa 57,
“Sorunlari Gézme”.

2. Dell Diagnostics'i calistirma prosedirleri igin
sayfa 67'deki “Dell Diagnostics” bélumiine
bakin.

3. Sayfa 86'deki “Tani Denetim Listesi” ni
doldurun.

4. Kurulum ve sorun giderme yordamlarinda
yardim almak igin, (support.dell.com)
adresindeki Dell Destek sitesinde Dell'in cok
cesitli cevrimici hizmetlerini kullanabilirsiniz.
Cevrimici Dell Destek Merkezinin daha
kapsamli bir listesi icin sayfa 81'deki
“Cevrimici Hizmetler” bélimine bakin.

5. Onceki adimlarda sorunu gézemediyseniz,

sayfa 85'de “Aramadan Once” bélimiine
bakin.

K NOT: Dell Destek hizmetini bilgisayardaki
veya bilgisayarin yakinindaki bir telefondan
ararsaniz, destek personeli gerekli
yordamlarda size yardimci olabilir.

K NOT: Dell'in Hizli Servis Kodu sistemi
butln Ulkelerde bulunmayabilir.

Dell'in otomatik telefon sisteminden istendiginde,
¢agrinin dogrudan ilgili destek personeline
yonlendirilebilmesi igin Hizli Servis Kodunuzu
girin. Hizli Servis Kodunuz yoksa, Dell
Accessories klasorini agin, Hizli Servis Kodu
simgesini ¢ift tiklayin ve yonergeleri izleyin.

K4 NOT: Hizmetlerin bir kismi kita ABD
disindaki tim noktalarda her zaman
bulunamayabilir. Bu hizmetler hakkinda
bilgi almak icin yerel Dell temsilcinizi arayin.

79




Yardim Alma

Teknik Destek ve Musteri
Hizmetleri

Dell'in destek hizmetinden yararlanarak Dell

donanimlarina iligkin sorulariniza yanit alabilirsiniz.

Destek personelimiz hizl ve dogru yanitlar

verebilmek igin bilgisayar tabanli tanilar kullanir.

Dell'in destek hizmetine basvurmak igin,
sayfa 85'deki “Aramadan Once” béliimiine
gidin ve bolgenizin basvuru bilgilerine bakin
veya support.dell.com sitesine gidin.

80

DellConnect

DellConnect™, bir Dell hizmet ve desteginin genis
bantli bir baglanti Gzerinden bilgisayariniza erigip,
sorununuza tani koymasini ve sizin
supervizorlugunizde onarilmasini saglayan basit
bir gevrimici erisim aracidir. Daha fazla bilgi igin
www.dell.com/Dellconnect adresine gidin.



Cevrimigi Hizmetler

Asagidaki web sitelerinden Dell Grinleri ve
hizmetleri hakkinda bilgi alabilirsiniz:

« www.dell.com

» www.dell.com/ap (sadece Asya/Pasifik
Ulkeleri)

» www.dell.com/jp (sadece Japonya)
* www.euro.dell.com (sadece Avrupa)

» www.dell.com/la (Latin Amerika
ve Karayip ulkeleri)

» www.dell.ca (sadece Kanada)
Dell Destek hizmetlerine asagidaki web
sitelerinden ve e-postayla erigebilirsiniz:
Dell Destek internet Siteleri

* support.dell.com

« support.jp.dell.com (sadece Japonya)

* www.euro.dell.com (sadece Avrupa)

« supportapj.dell.com (Yalniz Asya Pasifik)

Yardim Alma

Dell Destek E-posta Adresleri
» mobile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

* la-techsupport@dell.com (sadece Latin
Amerika ve Karayip Ulkeleri)

» apsupport@dell.com (sadece Asya/
Pasifik Ulkeleri)
Dell Pazarlama ve Satis E-posta
Adresleri

« apsupport@dell.com (sadece Asya/
Pasifik Ulkeleri)

* www.dell.ca (sadece Kanada)
Anonim Dosya Aktarma Protokolii
(FTP)

« ftp.dell.com

Kullanici: isimsiz olarak oturum agin ve
parola olarak e-posta adresinizi kullanin.

81



Yardim Alma

Siparis Durumu Otomatik
Yanit Hizmeti

Siparis ettiginiz herhangi bir Dell Grintndn
durumunu 6grenmek igin, support.dell.com,
sitesine gidebilir veya siparis durumu otomatik
yanit hizmetini arayabilirsiniz. Sesli yanit sistemi
sipariginizi bulmak ve durumunu bildirmek igin
sizden bilgi ister.

Siparisinizle ilgili eksik parca, yanlis parga,
hatali fatura gibi sorunlar varsa, yardim almak
icin Dell'e bagvurun. Goérlisme sirasinda
faturanizi veya irsaliyeyi yaninizda bulundurun.

Bolgenizi aramak Uzere telefon numarasina
erismek igin, sayfa 87'deki “Dell'e Bagvurma”
bélimine bakin.

82

Urun Bilgileri

Dell'de bulunan diger urlnler hakkinda

bilgi almaniz gerekirse veya siparis vermek
isterseniz, www.dell.com adresinden Dell web
sitesine gidin. Bolgenizi aramak Uzere telefon
numarasina erismek veya bir satig uzmaniyla
konusmak igin, sayfa 87'deki “Dell'e Bagvurma”
bélimine bakin.



Garanti Kapsamindaki
Urunleri veya Kredi igin
urunleri iade etme

Onarim veya degistiriimek tzere gonderilecek
tim parcalari asagida belirtilen sekilde hazirlayin:

B NOT: Uriinii Dell'e géndermeden 6nce,
sabit slricllerde ve Urtindeki tim diger
depolama aygitlarinda bulunan tim verileri
yedeklediginizden emin olun. Tim gizli,
tescilli ve kisisel bilgilerinizi, ayni zamanda
CD ve ortam karti gibi ¢ikarilabilir ortamlari
cikarin. Dell, gizli, tescilli veya kisisel
bilgilerinizden; kaybolan veya bozulan
bilgilerinizden; ya da iadenize dahil
edilebilecek hasarli ya da kayip cikarilabilir
ortamlardan sorumlu degildir.

1

Yardim Alma

Dell'i arayip iade Edilen Uriin Yetki
Numarasi alin ve bu numarayi kutunun
Ustuine kolayca ve agikga goriinecek sekilde
yazin. Boélgenizi aramak Uzere telefon
numarasina erismek icin, sayfa 87'deki
“Dell'e Basvurma” bolimiine bakin.

. Kutuya faturanin bir kopyasini ve iade

nedenini belirten bir mektup ekleyin.

. Calistirdiginiz testleri ve Dell Diagnostics

tarafindan génderilen hata mesaijlarini (bkz.
sayfa 67, “Dell Diagnostics”) belirterek, Tani
Denetim Listesinin bir kopyasini dahil edin
(bkz. sayfa 86, “Tani Denetim Listesi”).

. Gonderilen parga degistirilecekse, parcaya

ait tum aksesuarlari da (AC adaptor
kablosu, yazilimlar, kilavuzlar vb.) génderin.

83



Yardim Alma

5. lade edilecek malzemeyi orijinal (veya
esdeger) paketleme malzemesine koyun.

% NOT: Sevk masraflari size aittir. Ayrica,
iade edilen tim Urunlerin sigortalanmasi
sizin sorumlulugunuzdadir ve Dell'e sevk
edilmesi sirasinda hasar riskini dikkate
almaniz gerekir. Teslimde Odeme (C.0.D.)
paketleri kabul edilmemektedir.

[l NOT: Yukaridaki gereklerin herhangi biri
yerine getiriimeden yapilan iadeler Dell’'in

teslim masasi tarafindan geri gevrilecek ve
size iade edilecektir.

84



Yardim Alma

Aramadan Once

K4 NOT: Gérusme sirasinda Hizli Servis Kodu yaninizda olmalidir. Bu kod Dell’in otomatik destek
telefon sisteminin gagrinizi daha dogru yonlendirmesine yardimci olur. Servis Etiketiniz de istenebilir.

Servis Etiketinizi Bulma
Bilgisayarinizin Servis Etiketi, bilgisayarin alt tarafindaki etiketin tGzerinde bulunur.

1 Servis Etiketi

85



Yardim Alma

Asagidaki Tani Denetim Listesini doldurmayi
da unutmayin. Mimkinse, yardim almak

Uzere Dell'i aramadan 6nce bilgisayarinizi

acin ve bilgisayarinizdaki veya yakinindaki

bir telefonu kullanin. Sizden klavyeyi kullanarak
bazi komutlar girmeniz, islemler sirasinda
ayrintili bilgi iletmeniz veya sadece bilgisayarin
kendisinde yapilabilecek sorun giderme
islemlerini yapmaniz istenebilir. Bilgisayarinizin
belgelerini hazir bulundurun.

86

Tani Denetim Listesi
* Ad:
* Tarih:
* Adres:
* Telefon numarasi:
« Servis Etiketi (bilgisayarin altindaki barkod):
* Hizli Servis Kodu:

« lade Edilen Uriin Yetki Numarasi (Dell
destek teknisyeni tarafindan verildiyse):

« Isletim sistemi ve siriimii:

« Aygitlar:

« Ek kartlar:

» Aga bagh misiniz? Evet/Hayir
» Ag, strim ve ag adaptoru:

* Programlar ve strimleri:



Bilgisayarin baslangi¢ dosyalarinin igerigini
belirlemek icin isletim sisteminizin belgelerine
bakin. Bilgisayara bir yazici bagliysa, dosyalari
yazdirin. Degilse, Dell'i aramadan 6nce bu
dosyalari okuyun.

» Hata mesaji, uyari kodu veya tani kodu:

» Sorunun agiklamasi ve gerceklestirdiginiz
sorun giderme yordamlari:

Yardim Alma

Dell'e Bagsvurma
ABD'deki musteriler 800-WWW-DELL
(800-999-3355) numarasini aramaldir.

[ NOT: Etkin bir Internet baglantiniz yoksa,
basvuru bilgilerini satis faturanizda,
irsaliyede, fiste veya Dell Uriin katalogunda
bulabilirsiniz.

Dell, gesitli cevrimigi ve telefonla destek ve

hizmet secgenekleri saglar. Bu hizmetlerin

kullanilabilirligi Ulkeye ve Urune gore degisir ve
bélgenizde bazi hizmetler verilemiyor olabilir.

Satis, teknik destek veya musteri hizmeti

konularinda Dell'e bagvurmak igin:

1. www.dell.com/ContactDell adresine gidin.
2. Ulkenizi veya bélgenizi segin.

3. intiyaciniza uygun hizmet veya destek
baglantisini segin.

4. Size en uygun Dell'e bagvurma yontemini
segin.

87



Daha fazla Bilgi ve Kaynak bulma

Asagidakiler gerektiginde:

isletim sisteminizi yeniden ylikleme
bilgisayariniz icin bir tanilama programi ¢alistirin
sistem yazilimini yeniden yukleyin

Microsoft® Windows?® igletim sistemi ve
Ozellikleri hakkinda daha fazla bilgi igin

bilgisayarinizi, yeni sabit surlcu gibi yeni veya
ek bilesenlerle yukseltme

eskimis veya bozuk bir pargayi yeniden takma
veya degistirme

88

Bkz.

Sayfa 76'deki “Sistem Kurtarma Ortami”
Sayfa 67, “Dell Diagnostics”

Sayfa 65, “Dell Yiklemelerim”

support.dell.com

support.dell.com/manuals adresindeki
Service Manual (Servis El Kitabr)

I NOT: Bazi Ulkelerde bilgisayarinizin
parcalarinin acilmasi ve degistiriimesi
garantinizi gegersiz kilabilir. Bilgisayarinizin
icinde calisma yapmadan énce garanti ve
iade politikalarinizi kontrol edin.



Asagidakiler gerektiginde:

bilgisayariniz igin en iyi guvenlik uygulamalarini
bulma

Garanti bilgilerini, Sartlar ve Hikumleri (yalniz
ABD), Guvenlik yonergelerini, Yasal bilgileri,
Ergonomik bilgileri ve Son Kullanici Lisans
So6zlesmesini inceleme

Servis Etiketi/Ekspres Servis Kodunuzu

bulma — support.dell.com sitesinde
bilgisayarinizi tanimlamak veya teknik

destegi aramak igin bilgisayarinizin arkasindaki

surticl ve ylUklemeleri bulma; benioku dosyalari
teknik destek ve Urlin yardimina erigim

yeni alimlar icin siparis durumunuzu denetleme
genel sorulara ¢6zim ve yanit bulma
bilgisayarinizdaki teknik degisikliklerle ilgili son
dakika guncellestirmeleri veya teknisyenler ya

da deneyimli kullanicilar igin teknik referans
malzemesi hakkinda bilgi alma

Daha fazla Bilgi ve Kaynak bulma

Bkz.

bilgisayarinizla birlikte génderilen guvenlik

ve yasal belgeler, ayni zamanda
www.dell.com/regulatory_compliance
adresindeki Yasal Uygunluk Ana Sayfasina bakin

bilgisayarinizin altinda

Dell Destek Merkezi. Dell Destek Merkezi'ni
baslatmak igin masaustinizin bildirim
alanindaki simgesini tiklayin.

support.dell.com

89



Ozellikler

Bu bélum bilgisayarinizi kurarken, surtculerini glincellestirirken ve bilgisayarinizi yukseltirken

gerekli olabilecek bilgileri saglar.

K NOT: Ozellikler bélgeye gére degisebilir. Bilgisayarinizin yapilandiriimasiyla ilgili bilgiler igin,
Dell Destek Merkezi'nde Sisteminiz Hakkinda bolimiine bakin. Dell Destek Merkezi'ni baglatmak
icin masaustinizin bildirim alanindaki simgesini tiklayin.

Bilgisayar Modeli
Dell™ XPS™ L701X

Bilgisayar Bilgileri

Sistem yonga Mobile Intel® 5 serisi

kimesi ekspres yonga seti HM57
islemci tiirleri Intel Core™i3

Intel Core i5

Intel Core i7

Intel Pentium®

920

Bellek

Bellek modulu
konektori

Bellek moduili
kapasiteleri

Minimum bellek

Maksimum
bellek

iki veya dort tarafindan
erisilebilen SODIMM
konektorleri

1GB,2GBve4GB

3GB
16 GB



Bellek

Bellek tlrt 1066 MHz/1333 MHz

SODIMM DDR3
NOT: Bellegi ylkseltme yonergeleri igin
support.dell.com/manuals adresindeki
Service Manual'a (Servis El Kitabi) bakin.

Konnektorler

Ses bir adet mikrofon giris
konektord, bir adet stereo
kulaklik/hoparlér konektoru

bir adet kulaklik/dijital
S/PDIF kombo konnektor
bir blyuk boy Mini Kart
yuvasi

bir adet yari boy Mini Kart
yuvasi

HDMI konektorli  bir adet 19 pimli konnektor

S/PDIF

Mini Kart

Ag adaptori bir adet RJ45 konnektori

Ozellikler

Konnektorler

usB iki adet 4 pinli USB 3.0
uyumlu konnektor

bir adet 4 pinli USB 2.0
uyumlu konnektor
Mini-DisplayPort  bir adet 20 pimli konnektor

eSATA PowerShare'e sahip, bir
adet 7 pimli/4 pimli eSATA/

USB combo konnektor

Ortam Kart bir adet 9'li yuva
Okuyucu

Anten girisi bir MCX konnektori
konnektoru

(istege bagl)

91



Ozellikler

Ortam Karti Okuyucu

Desteklenen
kartlar

Kamera
Tar

Video ¢dzUnurligu

92

Guvenli Dijital (SD)
bellek karti
Guvenli Dijital Giris
Cikis (SDIO)

Secure Digital High
Capacity (SDHC)

Secure Digital Yiksek
Kapasite (SDXC)

Bellek Cubugu

Bellek Gubugu PRO
MSXC Bellek Karti
MultiMedya Karti (MMC)
xD-Picture Kart

H.264 destekli 2.0
megapiksel

1280 x 720

iletigim
Modem
(istege bagl)
Ag adaptori

Kablosuz

TV

Ses
Ses denetleyici

Hoparlorler

Ses seviyesi
denetimleri

harici V.92 56 K USB
modem

Sistem kartinda
10/100/1000 Ethernet LAN
WLAN, WWAN (istege
baglr), WiMAX/Wi-Fi
abgn/agn ve Bluetooth®
kablosuz teknoloji (istege
bagh)/ WiDi (istege bagli)
TV tarayici karti

(istege bagl)

Realtek ALC665

2 x 1,5 Watt + 2,5 Watt
subwoofer

yazilim programi menuleri
ve ortam denetimleri



Ozellikler

Goriintu Goriuntile

Entegre: Boyutlar:
Video Intel HD Grafik Yikseklik 214,81 mm (8,46 ing)
denetleyici

Genislik 381,89 mm (15,04 ing)

Video bellek 256 MB'a kadar Késegen 439,42 mm (17,30 ing)

Ayr: Maksimum 1920 x 1080
Video NVIDIA GeForce GT 435M ¢ozundrlik
denetleyici  NvIDIA GeForce GT 445M Yenileme hizi 60 Hz
Video 1 GB DDR3 (GT 435M) Galisma agisi  0° (kapal) ila 135°
bellek 3 GB DDR3 (GT 445M) Yatay 40/40
v e goriintileme
Goriintiile agisi
Tar 17,3-in¢ HD+ WLED, TrueLife Dikey 15/30 (HIL)
17,3-ing Full HD WLED, gorintileme
TrueLife agisi
Coklu dokunma 17,3 ing Piksel derecesi 00,2265 mm x 0,2265 mm

HD + WLED, TrueLife
(Istege bagl)

93



Ozellikler

Pil

9 hicreli “akill” lityum iyon:

Yikseklik
Genislik
Derinlik
Agirhk

221,07 mm (8,70 ing)
54,35 mm (2,14 ing)
42,53 mm (1,67 ing)
0,49 kg (1,08 Ib)

6 hicreli “akill” lityum iyon:

Yikseklik

Genislik

Derinlik

Agirhk
Voltaj

Sarj suresi
(yaklasik)

94

209,19 mm (8,24 ing)
54,35 mm (2,14 ing)

20,40 mm (0,80 ing)

0,33 kg (0,73 Ib)

13,3 V (6-/9- hiicreli)

4 saat
(bilgisayar kapaliyken)

Pil

Calisma suresi  pil calistirma siresi
calisma kosullarina
gOre degisir

Digme pil CR-2032

AC Adaptori

K NOT: Yalniz bilgisayarinizda kullaniimasi
onaylanan AC adaptorleri kullanin.
Bilgisayarinizla birlikte gelen giivenlik
bilgilerine bakin.

Giris voltaji 100-240 VAC
Girig akimi 1,8A2,1A
(maksimum)

Girig frekansi 50-60 Hz
Cikis guci 130 W/150 W



AC Adaptoru

Cikis akimi:

130 W
150 W

Dereceli ¢ikis
voltaji

Calisma
sicakligi

Saklama
sicakligi

Klavye
Tus sayisi

Dizen

6,70 A (slrekli)
7,70 A (sUrekli)
19,5VDC

0° ila 40°C

(32° ila 104°F)
-40° ila 70°C
(-40° ila 158°F)

102 (ABD ve Kanada);
103 (Avrupa);

105 (Brezilya);

106 (Japonya)
QWERTY/AZERTY/Kanji

Ozellikler

Dokunmatik Yiizey

XY konum
¢OzUnarlagl
(grafik tablo
modu)
Boyut:
Genislik
Yukseklik

Fiziksel
Yukseklik

Genislik
Derinlik

Agirhik
(6 hicreli pille)

240 cpi

100 mm (3,94 ing)
56 mm (2,2 ing)

32,9 mm ila 38,5 mm
(1,29 ing ila 1,51 ing)

414,9 mm (16,33 ing)
287,3 mm (11,31 ing)

3,5 kg'den daha az olacak
sekilde yapilandirilabilir
(7,7 Ib)

95



Ozellikler

Bilgisayar Ortami Bilgisayar Ortami
Sicaklik arahgr: Maksimum sok (galisiyor igin — sabit striiclide
Calisma 0° ila 35°C D.eI.I. Diagnos.tif:s ?allu',ilrlfen ve 2 ms }./a.rlm
(32° ila 95°F) sinus darbesi ile dl¢uldu; calismiyor icin —
) surict bashgr durdurulmus konumdayken
Depolama -40° ila 65°C ve 2 ms yarim siniis darbesi ile 6lgtilmustiir):
(—40° ila 149°F)
Calisma 110 G
Bagil nem (en ylksek):
Calismiyor 160 G
Calisma %10 ila %90 . .
(yogusmasiz) Yukseklik
(en ¢ok):
Depolama %5 ila %95 .
(yodusmasiz) Calisma —15,2 ila 3048 m
(=50 ila 10.000 ft)
En yuksek titresim (kullanici ortamini uyaran .
Depolama —-15,2ila 10.668 m

rastgele titresim tayfi kullanilarak): -
(—50 ila 35.000 ft)
Calisma 0,66 GRMS .
Havadan gegen ISA-S71.04-1985 ile

Galigmiyor 1,30 GRMS madde dlzeyi tanimlanan bigimde
G2 veya disuk

96



Ek

Macrovision Urun Bildirimi

Bu Urtin Macrovision Corporation ve diger hak sahipleri tarafindan sahip olunan bazi ABD patent
yontem iddialari ve diger fikri milkiyet haklar tarafindan korunan telif hakki koruma teknolojisini
igerir. Bu telif hakki koruma teknolojisinin kullanim yetkisi Macrovision Corporation tarafindan
verilmelidir ve Macrovision Corporation tarafindan baska tirlu bir yetki veriimediyse, yalnizca

ev igin ve diger sinirli géruntidleme kullanimlari icin amacglanmalidir. Tersine muhendislik ya da

demonte etme yasaktir.

97




Ek

NOM veya Resmi Meksika Standardi igin bilgi
(Yalniz Meksika igin)

Asagidaki bilgiler, Resmi Meksika Standardinin (NOM) gerekliliklerine uygun olarak, bu belgede
tanimlanan aygitlar igin saglanmistir:

ithalatgi:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 — Flat 11°
Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.

Yasal model Elektrik
numarasi Voltaj Frekans tiiketimi Cikis voltaji Cikis glicii
PO9E 100-240 VAC  50-60 Hz 1,80 A/2,10A 19,5VDC 6,70 A/7,70 A

Ayrintili bilgi igin, bilgisayarinizla birlikte génderilen glvenlik bilgilerini okuyun.

Daha fazla en iyi glivenlik uygulama bilgileri igin, www.dell.com/regulatory_compliance
adresindeki Yasal Uygunluk Ana Sayfasina bakin.

98



Dizin
A C

aga baglanma CD’ler, yuritme ve olusturma 51
¢bzme 59 cok cikisli elektrik prizleri, kullanma 8
B D
B-CAS karti 14 daha fazla bilgi 88
baglanma DataSafe Local Backup 74
Internet'e 20 degisim 46
belirtimler 90 Dell’e gevrimici baglanma 87
bellek sorunlari Dell'i arama 85
¢bzme 61 DellConnect 80
bilgisayar, kurma 7 Dell Destek Merkezi 64

bilgisayar 6zellikleri 50

929



Dizin

Dell Diagnostics programi 67
Dell Factory Image Restore 77
Dell Stage 55
destek e-posta adresleri 81
destek siteleri

diinya gapinda 81
Dokunmatik ekran

Hareketler 46
Dokunmatik Yuzey

Hareketler 36
Donanim Sorun Giderici 67
donanim sorunlari

tanilama 67

DVD’ler, yurutme ve olusturma 51

E

e-posta adresleri
teknik destek icin 81

100

F

fabrika gérintusunu geri yukleme 77

FTP oturumu, isimsiz 81

G

garanti iadeleri 83
gl sorunlari, ggzme 60

H

hava akisl, izin verilen 7

Internete baglanma 20
ISP
Internet Servis Saglayici 20



K

kablolu ag
ag kablosu, baglanma 9
kablosuz
ekran 18
kablosuz ad baglantisi 59
Kamera 45
kaynaklar, daha fazlasini buima 88
Kontrol seridi 31
kurma, baslamadan énce 7

mini-DisplayPort konnektori 29
Multimedya Denetimi Tuslari 38
musteri hizmetleri 80

Dizin

N

NVIDIA Optimus Teknolojisi 52

(0

Optik Suracu
Kullanim 42

P

pil durum 1s1g1 31

S

sabit disk etkinlik 15131 31
Secgenek olarak 73

Ses denetim masasi 41
SIM karti 14

Sistem lletileri 65

101



Dizin

Sistem Kurtarma Ortami 76 W
Sistem Kurulumu Windows

fonksiyon tugu hareketi 38 Program Uyumluluk Sihirbazi 62

girme 38 Windows Mobility Center 38
sisten yeniden ylUkleme secenekleri 72
sorunlar, ¢ézme 57 Y
sorunlari gézme 57 yardim
surtcdler ve yuklemeler 89 yardim ve destek alma 79
T yazihm 6zellikleri 50

yazilim sorunlari 62
Tani Denetim Listesi 86

TV tarayici 19

U

Urtnler

yedekleme ve geri yikleme 51

bilgi ve satinalma 82
trlnleri nakletme

iade veya onarim icin 83
USB PowerShare 25

102






irlanda'da basilmistir.

www.dell.com | support.dell.com

071NX0AQ0O




	XPS™ KURULUM KILAVUZU
	İçerik
	XPS Dizüstü Bilgisayarınızı Kurma
	Bilgisayarınızı Kurmadan Önce 
	AC Adaptörünü Takma 
	Ağ Kablosunu (İsteğe bağlı) Bağlama
	Güç Düğmesine Basma
	Microsoft Windows'u Ayarlama
	Sistem Kurtarma Ortamını Oluştur (Önerilen)
	SIM Kart Takma (İsteğe Bağlı)
	Kablosuz Bağlantıyı Etkinleştirme ya da Devre Dışı Bırakma (İsteğe Bağlı)
	Kablosuz Bağlantı Ekranını Ayarlama (İsteğe Bağlı)
	TV Tarayıcısının Kurulumu (İsteğe bağlı)
	 İnternete Bağlanma (İsteğe bağlı)

	XPS Dizüstü Bilgisayarınızı Kullanma
	Sağdan Görünüm Özellikleri
	Soldan Görünüm Özellikleri
	Arkadan Görünüm Özellikleri
	Bilgisayar Tabanı ve Klavye Özellikleri
	Durum Işıkları ve Göstergeleri
	Pil Şarjını Devre Dışı Bırakma
	Dokunmatik Yüzey Hareketleri
	Multimedya Denetimi Tuşları
	Kontrol Şeridi Özellikleri
	Optik Sürücüyü Kullanma
	Görüntü Özellikleri
	Dokunmatik Ekran Hareketleri (İsteğe Bağlı)
	Pili Çıkarma ve Yerine Takma
	Yazılım Özellikleri
	Dell DataSafe Online Yedekleme
	NVIDIA Optimus Teknolojisi
	Serbest Düşme Sensörü
	Dell Dock (İsteğe bağlı)
	Dell Stage (İsteğe bağlı)

	Sorunları Çözme
	Sesli Uyarı Kodları
	Dokunmatik Ekran Sorunları
	Ağ Sorunları
	Güç Sorunları
	Bellek Sorunları 
	Kilitlenmeler ve Yazılım Sorunları 

	Destek Araçlarını Kullanma
	Dell Destek Merkezi
	Dell Yüklemelerim
	Sistem İletileri
	Donanım Sorun Giderici
	Dell Diagnostics 

	İşletim Sisteminizi Geri Yükleme
	Sistem Geri Yükleme
	Dell DataSafe Local Backup
	Sistem Kurtarma Ortamı
	Dell Factory Image Restore

	Yardım Alma
	Teknik Destek ve Müşteri Hizmetleri
	DellConnect
	Çevrimiçi Hizmetler
	Sipariş Durumu Otomatik Yanıt Hizmeti
	Ürün Bilgileri
	Garanti Kapsamındaki Ürünleri veya Kredi için ürünleri iade etme
	Aramadan Önce
	Dell'e Başvurma

	Daha fazla Bilgi ve Kaynak bulma
	Özellikler
	Ek
	Macrovision Ürün Bildirimi
	NOM veya Resmi Meksika Standardı için bilgi (Yalnız Meksika için)

	Dizin

